
 



Vážení přátelé, 
právě listujete katalogem řemesel, služeb a jiných činností.  
Jsem moc rád, že listujete, protože ta prvotní myšlenka pracovat na 
sestavení jakéhosi adresáře vzešla právě od šikovných lidí provozující 
své řemeslo, službu, či jinou činnost. Je to takový „běh na dlouhou 
trať“ kdy společným přáním je, aby si lidé - a že jich je již dost (a to je 
moc dobře)  - vážili lidí ve svém nejbližším okolí, co leccos umí a 
obraceli se na ně se svými potřebami. Mé přání je, aby lidé opravdu se 
snažili, třeba i málem, podpořit ty, kteří se rozhodli živit se tím, co je 
baví a co hlavně umí. Vždy totiž platí, že lepší výsledek a kvalita je u 
toho, co člověka baví, než když to musí. Během uplynulých pár 
měsíců jsem se osobně potkal s celou řadou moc příjemných lidí a 
dostal jsem se do míst, kde jsem nikdy nebyl a to jsou kolikrát pár 
kilometrů vzdálené. Což je pro mne osobně veliký životní přínos. 
Hlavní myšlenka je ta, že nás opravdu baví dávat kontakty na lidi, 
kteří je na sebe chtějí nechat uvést. Dalším přáním je, aby si lidé 
uvědomili, že vždy je lepší podpořit řemeslníka a jakoukoliv službu ve 
svém okolí.  V tomto je třeba naši společnost hodně vzdělávat - tedy 
pokud bude vůbec sama chtít. Toto je trošku taková výzva pro rodiče. 
Ti co už to dělají, to dobře vědí.  
Na závěr bych chtěl moc poděkovat všem, kteří jsou v tomto katalogu 
uvedeni, a se kterými jsem se opravdu setkal osobně, za jejich 
příjemné jednání zároveň také těm, kteří mi pomáhali se sestavením a 
všem dalším, kterým se tento nápad líbí.  Chtěl bych jim všem popřát 
úspěch v jejich činnosti a pohodu v osobním životě. Vždy se budu 
těšit na setkání s nimi i v průběhu roku. Zároveň bude dobře, pokud 
bude tento soubor kontaktů ku prospěchu uživatelům. Tedy těm, kteří 
si ho pořídí. 
Mějte se hezky a příjemný den.     

 Ing. Petr Švepeš  
 



V tomto katalogu jsou zapsány kontakty z obcí a měst: 
Trhové Sviny, Todně, Besednice, Čížkrajíce, Slavče, Mezilesí, 
Čeřejov, Žumberk, Nové Hrady, Jakule, Žofina Huť, České Velenice, 
Nová Ves nad Lužnicí, Hranice, Dvory nad Lužnicí, Majdalena, 
Rapšach, Františkov, Klikov, Hrdlořezy, Chlum u Třeboně, Suchdol 
nad Lužnicí, Cep, Domanín, Třeboň, Břilice, Přeseka, Dunajovice, 
Lišov, Štěpánovice, Zvíkov, Hvozdec, Slavošovice, Libín, Vlkovice, 
Kaliště, Třebotovice, Dubičné, Rudolfov, Hůry, Adamov, Libnič, 
Ledenice, Zborov, Mladošovice, Vrcov, Borovany, Hluboká u 
Borovan, Třebeč, Dvorec, Olešnice, Buková, Petříkov, Jílovice, 
Šalmanovice, Kramolín, Hrachoviště, Radostice, Jedovary, Střížov, 
Staré Hodějovice, Nedabyle, Hůrka, Nová ves u Českých Budějovic, 
Dobrá Voda u Českých Budějovic, Strážkovice, Komařice, Římov, 
Branišovice, Kladiny, Doudleby, Straňany, Plav, Heřmaň, Borovnice, 
Roudné, Boršov nad Vltavou, Kamenný Újezd, Nové Homole, 
Homole, Křemže, Chlum u Křemže, Purkarec, Dubné, Lipí, České 
Budějovice, Ločenice, Něchov, Svatý Jan nad Malší, Chlum nad 
Malší,  Svachov, Sedlce, Velešín, Rozpoutí, Prostřední Svince, 
Kaplice, Malonty, Pohorská Ves, Benešov nad Černou, Klení, 
Rychnov u Nových Hradů, Horní Stropnice, Hojná Voda, Paseky, 
Údolí u Nových Hradů  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Obsah: 
Apatyka   
Akvaristika, chovatelské 
potřeby 
Autobazar 
Autobusová doprava 
Autodíly a prodejny 
Autodoprava 
Autodílny 
Autolakovny 
Autoškola 
Autorizovaný servisní 
techniky plynových 
zařízení 
Ateliér –lněná móda 
Bezpečnostní systémy  
Bytový textil 
Brusírna-auto-moto 
Cukrárny  
Čalounictví 
Čistírna oděvů 
Dětská obuv 
Deratizace, desinsekce, 
desinfekce 
Domácí produkty 
Drogerie, hračky, 
papírnictví 
Dřevodekorace 
Dveře interiérové 
Ekologická likvidace aut 
Ekopaliva 
Elektroinstalace 
E-shop 

Ezoterická poradna-
výklad tarotových karet 
Finanční poradenství 
Fotoateliéry 
Garážová vrata 
Geodeti 
Hlídání domácích 
mazlíčků - hotel pro psy 
Hodinářství 
Hodinový manžel 
Hospody - viz restaurace 
Hypotéky, úvěry, 
pojišťovnictví-viz.finanční 
poradenství 
Internetové připojení 
Japonské terapie 
Jídelny, cateringy 
Jóga 
Kadeřnictví 
Kamenictví 
Kamnářství - krby 
Kapely, taneční orchestry 
Keramika 
Klasické dřevěné lodě 
Klempířství 
Knihkupectví 
Knihvazačství 
Kominictví 
Komíny 
Komunitní školy 
Kosmetický salón 
Kovářství a zámečnictví 
Kovářství umělecké 
Kovoobrábění 
Kozí sýry 



Krejčovství 
Krmiva pro akvaristiku 
Květinářství,Kvítkonářství 
Lesní pěstební činnost 
Malířství - natěračství 
Manikúra, pedikúra 
Mandlování prádla 
Masáže 
Mateřské centrum 
Matýskův bazárek 
Mobilní občerstvení 
Modron, o.s.-ochrana 
přírody   
Náramky z přátelství 
Obkladačské práce-viz. 
zednické a obkladačské 
práce 
Ocelové a hliníkové 
konstrukce 
Odborný lesní hospodář 
Okna plastová i dřevěná 
Opravy karoserií 
Opravy motor. vozidel 
Opravy televizorů 
Optiky 
Ozvučení hudebních 
vystoupení 
Papírový platnéř 
Pekařství 
Penziony, ubytovací 
služby, autocampy 
Pilařská výroba, prodej 
řeziva 
Pískovna - prodej písků, 
štěrků 

Pizzerie 
Plexi, polykarbonáty 
Ploty, brány, branky 
Pneuservisy 
Počítače, notebooky 
Podlahy 
Pohřební služby 
Pojišťovací makléřství 
Pokrývačství 
Poradce zelených potravin 
Pracovní potřeby 
Prodej palivového dřeva 
Prodej potravin 
Prodejna Na zdraví 
Prodej krmiv pro zvířata 
Prodej použitých i nových 
autodílů 
Prodej kancelářské 
techniky 
Prodej živých ryb 
Prodejna a půjčovna kol 
Projekční a inženýrská 
činnost 
Proutěné zboží 
Překlady a tlumočení 
Půjčovna dieselgenerátorů 
Půjčovna lodí 
Půjčovna trubkového 
lešení 
Realitní kancelář 
Realitní a 
zprostředkovatelská 
činnost - soudní znalec 
Rehabilitace 
Reklamní agentury 



Rekonstrukce koupelen 
Restaurace, hospody, 
motoresty 
Rybářství 
Řeznictví 
Second hand 
Servis motorových pil 
Sex - shop 
Sádrokartony 
Servis chlazení 
Sklenářství 
Stavebniny 
Stavební firmy 
Strojní čištění koberců 
Strojní omítky 
Střechy-fasády 
Střešní okna 
Stříhání psů 
Svatební salon 
Školící prostory 
Štukatérství 
Taxi služba 
Tesařství 
Truhlářství 
Ubytování - viz. penziony 
Umělecko-řemeslná 
činnost 
Účetnictví 
Údržba, bytů, domů a 
zahrad 
Uhelné sklady 
Úklid domácností 
Veterinární ordinace 

Vinotéky 
Voda-topení- plyn 
instalace 
Vodovodní baterie 
Výkup motocyklů 
Výkup kovového odpadu 
Výroba a prodej 
zemědělských produktů 
Výroba a opravy laminátu 
a plastů 
Výroba a tisk samolepek 
Výroba dřevostaveb, 
krovů a vazníků 
Výroba klíčů a autoklíčů 
Výroba ovocných 
destilátů 
Výroba svícnů a svíček 
Výškové práce 
Výtvarné práce 
Výuka cizího jazyka 
Zabezpečovací a 
protipožární opatření 
Zahradnictví, okrasné 
školky 
Zámečnické práce 
Zbraně, střelivo 
Zednické práce 
Zemědělské služby a 
obchod 
Chov českých hus 
Zemní práce 
Žaluzie, rolety 
 

 
 



Apatyka U sv. Alžběty, prodejna bylinek, kapiček, čajů, 
koření, mastiček, dárkových předmětů, olejíčků, sušeného 
ovoce a zdravé výživy v Nových Hradech. Vše v krásném 
prostředí barokní lékárny. Více informací na 
www.ejastudio.cz, Tel. 777 760 034 
 
Akvaristika-chovatelské potřeby. ZOO VESELÝ PEJSEK. 
Najdete u nás plný sortiment pro akvaristiku, psy, kočky, 
drobné hlodavce a ptactvo. Dále krmné směsi, granule, 
pšenici, ječmen, proso, vitamíny, šroty. Po domluvě možná 
doprava zdarma. Trhové Sviny.  
Provozní doba Po-Pá 8.00-11.30  12.00-17.00, So 8.00-11.00 
hod. Tel. 739 085 911, email: zoo-vesely-pejsek@centrum,.cz 
 
Akvaristika-Krmiva a pot řeby pro akvaristiku Josef 
Koblasa, Zalinská 550, Ledenice, email: info@koblasa.cz,  
www.koblasa.cz 
 
Autobazar PS cars s.r.o. Prodej, výkup za hotové, komise. 
Zprostředkování nejlepších úvěrů a pojištění vozidla., 
Nádražní, České Budějovice (u Sika), Tel. 777 056 144  
www.autopavel.eu 
 
Autobusová doprava.  Malé autobusy od 14 míst a velké 
autobusy do 49 míst. Vnitrostátní i mezinárodní osobní 
doprava. Václav Weisfeit, Žižkovo náměstí 24, Borovany  
Tel. 724 507 004, email: www.awendy@seznam.cz 
www.awendy.cz 
 
 



Přeprava osob minibusem. Disponujeme vozidly pro 5 až 8 
osob. Nabízíme transfery na letiště, rozvoz svateb, turistické 
výlety. David Hoďánek, Srnín, Český Krumlov, 
 Tel. 723 232 253, www.dawid-bus.cz  
 
Autodoprava a zemní práce. Pronájem kontejnerů, odvoz 
sutí, písků, štěrků, atd. Přeprava zemních strojů, traktorů apod. 
Zemní práce pásovým minibagrem Case o hmotnosti 2,5 tuny. 
Výkopy bazénů, septiků, drenáže a odvodnění pozemků, 
staveb a jiné práce  
Jan Mikeš, Střížov 86, 374 01 Trhové Sviny,  
Tel. 724 223 789, email: mikes.honza@seznam.cz 
 
Autodoprava Nákladní automobil Iveco, náklad do 3,5 tuny, 
6 m délka, 2,20 m šíře.  Jan Brabec, Něchov 8, Trhové Sviny, 
Tel. 603 290 622, email: brabcova58@centrum.cz  
 
Autodoprava Nákladní vnitrostátní a mezinárodní doprava-od 
1 kg do 8,3 tuny. Pavel Fesl, Petříkov 6, Tel. 607 868 462, 
email: pavel.fesl@seznam.cz 
 
Autodoprava Český Krumlov - kontejnerová zemní práce - 
UNC, pásový minibar. Prodej palivového dřeva  
Jiří Strada Chlum 128 Křemže, Tel. 728 996 765,  
email: jiri.strada73@seznam.cz  
 
Autodoprava Náklady od 1 kg do 8,3 tun, od 1 kartonu  
po 38 palet  
Michal Majer, Malonty 181, Tel. 602 409 349,  
email: majermalonty@seznam.cz 
 



AUTO KELLY  Náhradní díly, distribuce náhradních dílů,  
Pavel Lemoch, Trocnovská 554, Trhové Sviny,  
Tel. 723 407 987, email: triopavel@seznam.cz 
 
Autodílna CHIP  tuning, servis klimatizací, FAP OFF, PDF. 
OFF a veškeré mechanické opravy vozidel  
Jindřich Smolík, Žižkova 396, Suchdol nad Lužnicí,  
Tel. 777 127 220, 728 978 257  
email: jindrasmolik@seznam.cz, www.autojindra.cz 
 
Autodílna Jaroslav Kopenec, Rychnov u Nových Hradů, 
158, Tel. 723 914 141 
 
Autodílna Mechanické opravy, klempířské a lakýrnické práce, 
značková diagnostika Peugeot Diag 2000, výměna čelních 
skel, STK, emise, 
Stanislav Buřič, Olešnice 234, Tel. 386 324 315, 777 202 782 
 
Autodílna Odtahová služba, servis klimatizací, diagnostika, 
geometrie nápravy, broušení hlav válců, pneuservis, výměna 
skel automobilů  
Richard Lorenz, Římov 164, Tel. 602 726 254, 721 947 352, 
email: richard.lorenz@volny.cz   
 
Autodílna Opravy osobních automobilů, mopedů, sekaček a 
pil. Příprava a zajištění STK. Václav Bašta, Budějovická 93, 
Kamenný Újezd, Tel. 602 468 786 
 
 



Autodílna Staněk Běžné mechanické opravy, karosářské 
práce, nástřik spodků, dutin, příprava na STK a její 
zprostředkování. Pavel Staněk, Na Vyhlídce, Nové Hrady  
Tel. 721 718 006, email: stanekauto@seznam.cz 
 
Autodílna Servis všech vozidel, měření 3D geometrie, plnění 
klimatizací, pneuservis, diagnostika, čištění vozidel, montáž 
tažných zařízení s homologací, běžné mechanické a karosářské 
práce, nástřik spodků a dutin.  
Kamil Veselý, Rychnov u Nových Hradů 167,  
Tel. 724 289 009, email: autodilnavesely@seznam.cz  
 
Autodílna, pneuservis Kamiš  Běžné opravy, diagnostika, 
příprava a zajištění STK, čištění interiérů, montáž tažných 
zařízení  
Dubičné, prům. zóna 93 České Budějovice, Tel. 732 582 864, 
605 848 035, email: petrkamis@seznam.cz  
 
Autoservis Oprava karoserií, servis klimatizací, pneuservis, 
laserová geometrie, diagnostika, příprava a zajištění STK a 
emisí, čištění interiérů Auto Pavel, Todně 17,  
Tel. 777 909 768 www.autopavel.eu 
 
Autoservis Pozníček Autoservis, pneuservis, diagnostika, 
karosářské a lakýrnické práce, příprava a provedení STK a 
emise, v případě potíží NON-STOP servis Trhové Sviny 
(areál firmy Konstanta)  Tel. 721 414 253, 
 email: ppoznicek@seznam.cz 
 



Autoservis Mechanické opravy motorových vozidel. Drobné 
klempířské a lakýrnické práce, diagnostika, příprava a zajištění 
STK. Jaroslav Koclíř, Štefanikova 1192, Trhové Sviny  
Tel. 607 811 290, email: jaroslav.koclir@seznam.cz 
 
Autoklinika Klikov  Opravy všech vozidel, diagnostika, servis 
a plnění klimatizace, pneuservis, odtahová služba,  
příprava na STK  
Pavel Voříšek, Klikov 18, Suchdol nad Lužnicí,  
Tel. 776 659 394 email: autoklinika.klikov@seznam.cz 
 
Autoopravna a pneuservis Nonstop pneuservis a autoservis. 
Příprava na STK, karosářské práce, lakýrnické práce, výroba 
brzdových trubek. Zajistíme odtah vozidla 24 hodin denně. 
Provádíme zemní práce minibagrem JCB 804   
Vratislav Laně, Petrovice 6, 373 12 Borovany,  
Tel. 603 329 033, 720 572 517, www.pneuservis-
autoopravna.cz  
 
Autoopravna Karosářské a mechanické práce, náhradní díly, 
STK, emise, nástřik podvozků. Libor Ambrož, Rudolfov 
Tel. 603 322 083, email: ambroz.libor@seznam.cz 
    
Autoopravna Matoušek Mechanické a karosářské práce, 
pneuservis, STK a měření emisí, Novohradská 34, České 
Budějovice, Tel. 723 345 009, 602 134 231, 608 824 491, 
email: martasmaty@seznam.cz  
 
 
 
 



Autoopravna Tibor Bűrger 
Kompletní servis a opravy vozidel všech značek. Diagnostika, 
příprava STK.   
Kamenný Újezd, Tel. 603 895 766  
 
Autoopravna, pneuservis  Služby - STK, emise, 
zprostředkovatelská činnost, nákup, prodej  
 Jiří Kubeš, Nová Ves u Českých Budějovic,  
Tel. 603 907 818, email: autokubes@email.cz 
 
Autoservis a autobazar všech značek, servis klimatizace, 
diagnostika na všechny značky aut 
Miloslav Homer, P. Bezruče, Trhové Sviny, Tel. 386 321 838, 
602 311 397, email: m.homer@seznam.cz  
     
Autoservis a opravy traktorů Zetor, opravy osobních a 
dodávkových vozidel, drobné opravy karoserie nástřik spodků 
a dutin příprava na STK a její zprostředkování  
Miroslav Sládek, Hvozdec 16 u Lišova, Tel. 776 284 266, 
email: sladekdilna@seznam.cz  
 
Autoservis a pneuservis u Novotných, Prodej a přezutí 
pneumatik i bez objednání - na počkání. Nabízíme karosářské 
práce, diagnostiku a veškeré opravy osobních a užitkových 
automobilů všech značek. Provádíme autoelektrikářské a 
lakýrnické práce, zajišťujeme přípravu aut na STK a emise 
čistíme interiéry  
Třebotovice 2417, České Budějovice, Tel. 602 443 160, 
email: rallyecross.novotny@tiscali.cz,  
www.autoservisunovotnych.cz 
 



Autopneuservis Mechanické a klempířské práce, diagnostika, 
pneuservis, STK, emise, čištění vozidel, montáž tažných 
zařízení, vše kolem aut. Josef Steinhauser, Štiptoň 65, Nové 
Hrady, Tel. 606 392 327, email: josef2123@seznam.cz 
 
Autoservis Břilice  
Kompletní servis a opravy vozidel všech značek. Diagnostika, 
příprava STK 
Martin Novák, Na hrázi 269, Břilice, Tel. 777 683 270  
 
Autoservis Jan Vaňata klimatizace, autofolie, servis pneu, 
servis VW, Škoda, Audi, Seat, Hvozdec 50 u Lišova,  
Tel. 606 252 567 
 
Autoservis Výměna čelních skel + veškeré služby, renovace 
veteránů.  
Vladislav Šafář, Přeseka 26, Třeboň, Tel. 608 824 484 
 
Autoservis Zdeněk Bambule Kompletní servis a opravy 
vozidel všech značek. Diagnostika, příprava STK, klimatizace, 
garanční prohlídky vozů.  
K Myslivně 312, Štěpánovice, Tel. 608 148 304,  
email: autoservis@zdenekbambule.cz       
www.autoserviszdenekbambule.cz  
 
Autolakovna Lakování osobních automobilů   
Radim Mikšovský, Třeboňská 3, Borovany, Tel. 774 730 501, 
email: radimmiksovsky@.seznam.cz 
 
Autolakování osobních automobilů, motocyklů a veteránů 
Martin Žákovský, Příčná 316, Rudolfov, Tel. 603 536 723 



 
Autoškola Jiří Bláha, Husova tř. 523/30, České Budějovice, 
Školení řidičů ref.vozidel, školení profesionálních řidičů, 
vrácení řidičského oprávnění po vybodování, kondiční jízdy 
všech skupin možnost platby i na splátky, zkoušky přímo v 
autoškole. Rudolf Miller, Tel. 606 567 763 
Tel. 602 443 330, email: autoskolablaha@seznam.cz,  
 
Autoškola Ladislav Turek, Příčná 204/1, Rudolfov,  
Tel. 603 862 341, email: turekladislav@seznam.cz   
 
Autoškola Výuka a výcvik pro skupiny řidičských oprávnění 
A, B, BE, C, CE, T,  
Josef Kápar, Husova 548, Trhové Sviny, Tel. 728 618 006, 
email: autoskolakapar@seznam.cz 
 
Autoškola Výuka a výcvik řidičů pro řidičské oprávnění AM, 
A1, A2, B, B1, B-E, T,  
Ivana Kyselová, Husova 548, Trhové Sviny,  
Tel. 725 504 883, 728 051 473, email: 
kyselova22@seznam.cz,  www.autoskola-kyselova.cz  
 
Autorizovaný servisní technik plynových zařízení a 
olejových hořáků. Libor Machka, České Budějovice a celé 
Jižní Čechy Tel. 722 351 717, email: 
libormachka@gmail.com 
 
 
 
 



Ateliér NiPA-ln ěná móda. Originální výroba oděvů ze lnu 
pro každou příležitost, oděvy dobové, pro volný čas, pracovní 
i sváteční chvíle. Mgr. Nikola Sarauerová, Hartunkov 61, 
Benešov nad Černou. Tel. 777 769 667, email: 
obchod@nipa.cz  www.nipa.cz 
  
Baby centrum Šikulka Centrum pro rodiče s dětmi Vám 
nabízí plavání dětí v bazénu s teplotou vody 32 st.cvičení dětí i 
dospělých, atraktivní herna s třípatrovou prolézačkou, 
venkovní dětské hřiště s posezením, jazykové kurzy pro děti, 
masáže dětí i dospělých, solno-jodová jeskyně, restaurace 
nejen pro rodiče s dětmi  
Tel. 387 312 000, email: sikulka@sikulka.com, 
www.sikulka.com  
   
Brusírna-auto-moto Výbrusy válců a bloků motorů, broušení 
klikových hřídelí, výměna ojničkových pouzder, úhlování 
ojnic, opravy spodních ok ojnic, broušení ventilů, rovnání 
klikovek, travních sekaček, vložkování bloků motorů, prodej 
motorových dílů, rovinné rovnání bloků motorů, rovinné 
rovnání - nanášení zážehové hmoty na písty  
Petr Frnoch, Borovanská 37, České Budějovice,  
Tel. 602 118 747, 606 390 260, www.brusirna.webnode.cz 
 
Bytový textil U Světlých Prodej bytového textilu, šití, 
zaměření, montáž. Záclony, dekorační a potahové látky, 
závěsné systémy. Žaluzie, bytové doplňky, ubrusy, prostírání, 
sedáky, deky, polštáře, přehozy matrace, koupelnové doplňky, 
předložky, ručníky, osušky, podlahové krytiny, lina, koberce  
Linecká 23, Kaplice, Tel. 380 313 115 
 



Cedarme - jsme výhradním dovozcem Sibiřského cedru z 
Ruska. Nabízíme: stavba roubenek, prodej palubek, řeziva a 
výroba nábytku ze Sibiřského cedru www.cedarme.cz,   
Tel: 777 760 034 
 
Cukrárna-kavárna Furioso Vše pro milovníky pečení, velký 
výběr zdobení na cokoliv, zákusky, dorty, káva, zmrzlina, 
příjemné posezení. Trocnovská 46, Trhové Sviny,  
Tel. 386 322 845   
 
Cukrárna Moka  Výroba a prodej cukrářského zboží a 
zmrzliny. Zhotovení svatebních dortů, výslužek a rautů.  
Valerie Eliášková - Moková, Velešín, Tel. 380 331 237, 
602 507 154 
 
Cukrárna-kavárna Kousek Dorty pro pokročilé. Kousek 
štěstí, klid, vůně kávy, útulné prostředí pro Vaše schůzky a 
oslavy. Dorty, zákusky a cukroví pečeme sami, lákavé 
pralinky a čokolády, ovocné nápoje, reg.výrobky. Útulné 
prostředí, dětský kout, WIFI, klimatizace, ochutnávky. Nové 
Hrady pod Starým Hradem, Trhové Sviny náměstí,  
Tel. 723 867 666  
 
Cukrárna Petra Vlastní výroba cukrářských výrobků 
z kvalitních surovin Nové Homole, Tel. 724 917 370,  
email: petrajakes@email.cz,  www.cukrarnapetra.cz  
 
 
 
 



Cukrárna u Fabiánů Výroba čerstvých cukrářských výrobků, 
prodej zákusků přímo z výroby. Možnost objednávek na 
svatby, oslavy a různé příležitosti. Výroba vánočního cukroví 
na objednávku. Václav Fabián, Náměstí 207, Ledenice,  
Tel. 387 995 273, 737 684 552, email: terfab@centrum.cz 
 
Cukrářství 
Ludmila Homolková, Pekárenská 700, Trhové Sviny,  
Tel. 386 321 700, 607 159 028 
  
Čalounictví Opravy čalouněného nábytku, autočalounické 
práce, opravy sedadel motocyklů, potahování bytových dveří, 
výroba matrací, potahování knoflíků, výroba bytových 
doplňků, nabídka potahového materiálu Martin Klabouch 
Horní ulice 114, Hůry , Tel. 731 160 654,  
email: kuldakla@seznam.cz 
 
Autočalounictví - čalounictví Veteráni, tuning, plachty, 
čalounění nábytku  
Marian Herda, Komenského 876/II ,Třeboň,  
Tel. 384 722 689, 724 834 639, www.autocalounictvi-herda.cz 
 
Čalounictví Opravy čalouněného nábytku, Jiří Reban, 
Trocnovská 60, Trhové Sviny, Tel. 603 886 103,  
email: jirireban@calounik.net  
 
Čalounictví Opravy veškerého čalouněného nábytku, výroba 
matrací, čalounění dveří, příp. autosedaček, Jana Vítová, 
Dunajovice 33, Třeboň, Tel. 607 784 248  
email: janavitova33@seznam.cz 

 



Čalounictví Opravy veškerého nábytku, autočalounictví  i 

moto. Ludmila Petrová, Školní 81, Římov Tel. 776 136 481, 

email: calounictvirimov@seznam.cz  www.calounictvirimov.cz 
 
Čistírna oděvů  Sběrna oděvů na chemické čištění, praní 
prádla, Monika Tesarčíková, Žižkovo náměstí 26, Borovany, 
Tel. 777 583 335 
 
Čištění peří Technologie, která Vaše peří dokonale zbaví 
veškerých nečistot, bakterií, plísní a roztočů. Prošívané deky, 
polštáře atd. Sběrna: Čalounictví Komenského 876/II Třeboň, 
Tel. 384 722 689, 724 834 639 
 
Dětská zdravotně nezávadná obuv Marie Fridová,  
O.Nedbala 25, České Budějovice, Tel. 731 409 822,   
email: marie.fridova@seznam.cz,  Facebook: Dětská obuv a 
hračky Marie Fridová www.mimibazar.cz/mariefri  
 
Deratizace, desinfekce, desinsekce. Provádíme likvidaci 
hlodavců, hmyzu a jiných škůdců, provádíme likvidaci 
nežádoucí vegetace a patogenních mikroorganismů, 
provádíme nástřiky krovů, provádíme hrubé vyklízecí práce 
půd, bytů, domů i sklepů, provádíme ochranu budov 
hrotovými a síťovými systémy proti holubům a jiřičkám. 
Firma Pařez-zdravotně technické práce-pobočka České 
Budějovice, Gregorák 12, Dobrá Voda u Českých Budějovic  
Miloslav Mach-regionální ředitel, tel. 602 125 116, 
387 438 602, email: parezcb@parez.cz,  www.parez.cz 
 
 
 



Domácí produkty Džemy, bylinná mýdla, sirupy, kraslice, 
sušené houby, Alice Sládková, Pohorská Ves 1,  
Tel. 724 249 127, email: alicesladkovic@email.cz 
 
Drogerie Jitka Blafková Kosmetika, chemie, barvy, laky 
Otevírací doba po-pá 8.00-12.00 14.00-17.00  
hod. So 8.00-11.00 hod. Ulice 28.října 170,  
Suchdol nad Lužnicí (vedle lékárny) 
 
Drogerie, hračky, papírnictví, ubytování v penzionu, 
tex.galanterie, prodej propan butan v lahvích, Jaroslava 
Žaludová, Náměstí 66, Ledenice,  
Tel. 606 635 940, 387 995 385, www.uzaludu.cz 
 
Dřevěnné dekorace Tvorba dřevěných dekorací a soch 
vhodných k umístění do zahrad, parků a dalších veřejných 
prostranství. Výroba zahradních domků, altánů, rumpálů, 
pergol a doplňků. 
Martin Bican Nová Ves nad Lužnicí 27, Tel. 731 066 300 
email: drevodekor@seznam.cz  
 
Dveře interiérové a zárubně Masonite, Sapeli, Solodoor   
Dodávka a montáž dveří a zárubní, zaměření dveří a zárubní 
včetně poradenství, velký výběr vzorů, dýha nebo fólie, záruka 
2 roky na výrobky. Stavebniny Atika, Údolí u Nových Hradů 
160, Tel. 606 691 212, 386 361 222,  
email: stavebniny.atika@centrum.cz, www.stavebninyatika.cz 
 
 
 



EJA studio s.r.o. a wellness studio v Nových Hradech v 
krásných prostorách ze sibiřského cedru. Nabízíme: manikúra, 
pedikúra, nehtová modelace, masáže, kosmetika, permanentní 
prodloužení řas, trvalá na řasy, depilace a cedrové fytosauny 
(starotibetská procedúra). Husova ul.14, Nové Hrady,  
Tel. 777 760 034, www.ejastudio.cz 
 
Ekologická likvidace vraků Vozidla stará, nepojízdná, 
havarovaná. Osobní, užitkové, motocykly, přívěsy. Zdarma 
odtah Vašeho vozidla + vystavení potřebného dokladu o 
ekologické likvidaci vozu. František Kubík, Čížkrajíce 7, 
Trhové Sviny, Tel. 608 444 509, email: lynx.p@seznam.cz  
www. ekolikvidace-auta.cz  
 
Ekologická likvidace aut. Vystavení potvrzení o ekologické 
likvidaci pro odhlášení z registru vozidel, Merab spol. s r.o., 
Dobrovodská 2287, České Budějovice,  
Tel. 387 202 152, 604 960 537 
 
Ekopaliva Palivové dřevo, pelety, brikety. Zajišťujeme i 
dopravu. Akční ceny na webových stránkách nebo telefonu. 
Prodejna Trhové Sviny a České Budějovice.  
Tel. 602 226 931, email: info@ekoobchod.com 
www.ekoobchod.com 
 
Elektriká ři Kompletní dodávky elektroinstalace rodinných 
domů, bytových jader, montáž hromosvodů, domácí telefony, 
rychlé opravy.  Stanislav Novák, Staré Hodějovice, 
Tel. 603 956 915 Ludvik Petschl, České Budějovice,  
Tel. 776 687 462 email: novak.s.elektro@seznam.cz 
 



Elektro Opravy, montáže, revize, Václav Doležal, 
Krumlovská 95, Římov, Tel. 603 945 272 
 
Elektroinstalace rodinných domů a bytů. Rekonstrukce 
bytových jader. Montáž a servis hromosvodů. Pohotovostní 
výjezd při poruchách, Michal Školka, Kramolín 61,  
Tel. 775 271 337, email: skolkaelektro@seznam.cz 

 
Elektroinstalace. Montáž a opravy elektrických zařízení. 
Revize el. instalací v objektech, hromosvodů, el. spotřebičů a 
ručního nářadí, nouzového osvětlení, měření osvětlenosti, 
revise, servis el. kotlů PROTHERM, opravy a montáž 
veřejného osvětlení, výškové práce s plošinou do 12 m, 
Miroslav Šinkora, Petříkov 96, Trhové Sviny,  
Tel. 776 703 553, email: m.sinkora@seznam.cz 
 
Elektroinstalace Montáže a opravy, domovní telefony – 
montáž - opravy Jiří Štangel, Přeseka 8, Třeboň,  
Tel. 603 313 349, email: legnats@seznam.cz ,  
www.telefon.wz.cz 
 
Elektroinstalace rodinných domů Otakar Lilák,  
Rapšach 33, Tel. 775 277 457, email: o.lilak@seznam.cz  
 
Elektroinstalace, hromosvody, revize, Jaroslav Zavřel, 
Křenovice 71, Dubné, Tel. 721 808 087 
 
Elektroinstalace, montáž hromosvodů, zabezpečovací 
systémy, kamery, centrální vysavače, revize el.zařízení, datové 
sítě, opravy Jan Timko, Radostice 75, Borovany,  
Tel. 601 367 537, email: jan.timko@seznam.cz 



Elektroinstalace, osvětlení, antény, zabezpečení, revize, Petr 
Bazal – SLADE, Jílovice 21, Tel. 602 474 118, 
email: sladebazal@gmail.com  
 
Elektroinstalační práce rod.domů, hromosvody, revize, 
kamerové systémy, zabezpečení, Jaromír Látal, Alšova 526, 
Suchdol nad Lužnicí, Tel. 720 523 670  
email: jaromi.latal25@seznam.cz 
 
Elektroservis, opravy domácích spotřebičů (aut.pračky, 
vysavače apod.) Jiří Drnek, Pražská 768, Suchdol nad 
Lužnicí, Tel. 602 475 747 
 
E-Shop sport, hračky, jízdní kola, kemping  Manvel.cz,  
Roudenská 19 Roudné u Českých Budějovic, 
GPS 48⁰56‘0.146“N 14⁰29‘3.336“E,  
Tel. 774 944 828, email: info@manvel.cz 

 

Ezoterická poradna-výklady tarotových karet Andělské karty, 

andělské léčení, duchovní terapie. „Jsem tu pro Vás s láskou a 

světlem“  Jana Smolková, Jílovice Tel. 773 568 088, email: 

janinkakubov@seznam.cz  
 
 
 
 
 
 
 



Finanční poradenství pro celou rodinu-hypoteční. Úvěry na 
cokoliv, refinancování stávajících úvěrů, úvěry na bydlení, 
spotřebitelské úvěry, spoření. Dále pojištění nemovitostí, 
domácností, odpovědnost, pojištění vozidel. Životní a úrazové 
pojištění pro celou rodinu. Ludmila Špirhanzlová -Trhové 
Sviny, Český Krumlov, České Budějovice.  
Tel. 603 431 521, 777 331 521,  
email: ludmila.spirhanzlova@obchod.wuestenrot.cz 
 
Fair Credit/ Fajn p ůjčka Půjčte si od 4 000 do 50 000,- Kč. 
Rychlost v pohodlí Vašeho domova, férovost, individuální 
zákaznický přístup, transparentnost, profesionální jednání, on-
line přehled nad svým účtem. Jarmila Kubíčková, Žár 19, Tel. 
722 039 797, email: jaruskubickova@seznam.cz 
 
Fotoateliér Fotografie a prodej fotozboží, Julie Jandová, Nové 
Město 21, Trhové Sviny, Tel. 386 322 026, 603 475 175, 
email: jandovafoto@seznam.cz, www.fotojandova.cz 

 
Fotografické práce fotografuji portrét, rodinný portrét, 
těhotenské foto, svatby, módu, společenské a sportovní akce, 
produkty pro katalogy a e-shopy, interiéry, exteriéry, co 
nefotografuji: foto na občanky, průkazky, pas, Michal Duda, 
Ledenice, Tel. 723 927 136, email: d31@centrum.cz, 
www.michalduda.cz 
 
 
 
 
 



Studio Marie, Fotostudio - průkazové fotografie na počkání, 
rodinné, dětské, portréty. Grafické studio - návrh vizitek 
Krej čovské studio – švadlenka - Doplňkový prodej 
exkluzivních italských těstovin a vybraných pochutin. Marie 
Vochozková, Náměstí Republiky 43, Nové Hrady,  
Tel. 607 847 433, email: vocho.marie@email.cz, 
https://www.facebook.com/Studio.Marie.MariAnna 
 
Garážová a průmyslová sekční vrata Dodávka a montáž 
vrat, zaměření vrat včetně poradenství, velký výběr vzorů, 
záruka 5 let na výrobky Stavebniny Atika, Údolí u Nových 
Hradů 160, tel. 606 691 212, 386 361 222,  
email: stavebniny.atika@centrum.cz, www.stavebninyatika.cz 
 
Soukromý geodet geometrické plány, vytýčení a zaměření 
staveb, vytýčení hranic pozemků, zaměření inženýrských sítí, 
podklady pro projektové dokumentace ing. Alan Novák, 
K Pilotovi 461, Boršov nad Vltavou, Tel. 602 468 693,  
email: an.geodet@seznam.cz     
 
Geodetická kancelář Ledenice  Geometrické plány, vytyčení 
staveb, zaměření staveb ke kolaudaci, vytyčení hranic 
pozemků, polohopisné a výškopisné zaměření pozemků pro 
projektanty a ostatní geodetické činnosti. Ing. Jaroslava 
Kadlečková, Na zahradách 512, Ledenice Tel. 602 662 693, 
602 720 411, email: gkl-ledenice@volny.cz   
www.gkl-ledenice.cz 
 
 
 



Geodetická kancelář Vladimír Řehoř Polohopisná a 
výškopisná měření, vytyčování hranic pozemků, geometrické 
plány, inženýrské sítě, digitální zpracování, skutečná 
provedení po kolaudaci.  Vladimír Řehoř, Mohuřice 46, 
Tel. 777 108 445,  www.rehor-geodet.com 
 
Zeměměřič Vytyčení staveb, geometrické plány, oddělení 
pozemků, výškové a polohopisné podklady, vytyčení hranic 
pozemků. Ing. Kateřina Dvořáková, Budějovická 140, 
Borovany, Tel. 608 819 989, email: geotica@seznam.cz 
 
Hlídání domácích mazlíčků-hotel pro psy Domácí prostředí, 
žádné kotce, 365 dní v roce - nonstop. V krásném a klidném 
prostředí Jižních Čech. Těší se na Vás bíglice Lucinka, bígl 
Damonek a celý tým Dog´s Service JC  Lucie Novotná, 
Jílovice 157, Tel. 774 817 838, www.dogsservicejc.cz 
 
Hodinářství Opravy hodinářského zboží.  Prodej 
hodinářského a klenotnického zboží. Růžena Chadtová, 
Sokolská 982, Trhové Sviny, Tel. 386 322 194 
 
Hodinový manžel Veškeré opravy v domácnostech, včetně 
elektroinstalací. Libor Machka, České Budějovice a okolí. 
Tel. 722 351 717, email: libormachka@gmail.com 
 
 
 
 
 
 



Chladící zařízení Montáž, opravy, revize instalace a 
rekonstrukce. Tepelná čerpadla, elektrické zařízení, stavební 
práce, výroba, obchod, služby pro zemědělství, lesnictví a 
myslivost. Prodej - pilové řetězy, žací struny, nářadí. 
Broušení-řetězy, kotouče, korunky Frederic Kryz,  
Náměstí č.p. 488,25 Kamenný Újezd u Českých Budějovic,  
Tel. 773 253 717, email: bashgate@seznam.cz , 
www.bashgate.cz  
 
Chladírenský servis Suchomel Montáže a opravy klimatizací 
chladící a výčepní techniky, sanitace výčepního zařízení Jan 
Suchomel, Třída 5. května 607 Lišov, Tel. 602 144 647,  
email: suchomel607@seznam.cz 
 
Internetové připojení Bezdrátové připojení k internetu od 
199,- Kč měsíčně a to v lokalitách Borovany, Radostice, 
Hluboká u Borovan, Ostrolovský Újezd, Vrcov, Dvorec, 
Třebeč, Mladošovice, Trocnov, Libín, Spolí, Slavošovice, 
Petrovice, Ledenice, Lišov, Nové Hrady, Trhové Sviny, 
Jílovice, Jílovice-nádraží, Strážkovice. WIFI  Internet CZ 
Žižkovo náměstí 110, Borovany, Tel. 777 563 041,  
email: info@wifiinternet.cz  www.wifiinternet.cz  
 
Japonská terapie SHIATSU DO, Blokády páteře, ošetření 
horních i dolních končetin dle meridianů, ošetření Hara, 
kosmetické a relaxační Shiatsu Do, Dornova metoda, reiki I. a 
II. Stupeň, kancelářské Shiatsu, Pracovní doba Po-Pá-8.00-
15.00, 20.00-22.00 hod., sobota, neděle- dle dohody.  
Přijedu i k Vám domů. Petra Dvořáková Dis.,  
Mladošovice 16, Tel. 728 403 744,  
email: PD.Mladosovice@seznam.cz,  www.shiatsuterapie.cz 



Jídelna Valešová, Menu-cena 70 Kč. Výroba domácích 
knedlíků. Možnost rozvozu obědů. Otevírací doba  
Po-Pá 10.30-13.00 hod. So, Ne zavřeno Budovatelská 1009,  
Trhové Sviny 
 
JB Catering Profesionální servis a dobrá kuchyně je naše 
doména. Zajišťujeme veškeré certifikované gastronomické 
akce jako firemní večírky, rodinné oslavy, jubilea, výročí, 
svatby, školení, benefice, výlovy. Jan Jabali, Budovatelská 
915, Trhové Sviny, Tel. 606 267 589,  
email: info@jbcatering.cz, Facebook: Jb catering, 
www.Jbcatering.cz 
 
Jóga, čchi kung, meditace, dechová cvičení, práce ve skupině, 
semináře, terapie (hudbou, kreslením, pohybem), masáže, 
ubytování. Centrum u Duhy, Anna+Pavel Strýhalovi, 
Štefanikova 569, Trhové Sviny Tel. 607 575 763, 
www.uduhy.cz, Facebook: Centrum u Duhy  
 
Kadeřnictví Pánské a dámské, Jana Cimerhanzlová,  
Křemže 10, Tel. 607 988 191 
 
Kadeřnictví Bohumila Taschnerová, Petříkov 110,  
Tel. 723 842 335, email: bohumila.bartizalova@seznam.cz 
 
Kadeřnictví Dámské, pánské, dětské. Bezbariérový přístup. 
Jana Hrušková, Hlubocká 615, Borovany, Tel. 724 908 980, 
email: hruska.jana@centrum.cz 
 



Kadeřnictví Jitka Lhotská Po-pánské a dětské 9.00-12.00 
14.00-17.00 hod. Út-pá- dámské 9.00-12.00 14.00-17.00 hod. 
So-.po domluvě J.K. Tyla 607 Suchdol nad Lužnicí,  
Tel. 728 497 067, email: lhotskajitka@seznam.cz 

 
Kadeřnictví JV Pánské, dámské. Chcete mít krásné a zdravé 
vlasy? Nabízím revoluční novinku v barvení a péči o vlasy. 
Značka Maraes, která je zcela bez chemie vlasy obohacuje a 
jsou krásné a lesklé. Dále se můžete nechat učesat jak na ples, 
tak na svatbu. Budu se na Vás těšit! Jana Valíčková, 1.máje 
777, Kaplice, Tel. 723 423 807 
 
Kadeřnictví Pánské, dámské, Jitka Suchomelová,  
5. května 607, Lišov, Tel. 605 781 484,  
email: suchomel607@seznam.cz 
 
Kadeřnictví Soňa Dámské, pánské, dětské. Barvení, střihy. 
Svatební a společenské účesy. Keratinové ošetření i narovnání 
vlasů. Poradenství Soňa Švejdová, Benešov nad Černou 1, 
Tel. 728 853 464, email: sonca12@seznam.cz 
 
Kadeřnictví Květa Květa Smolenová Horní Stropnice 
(na autobusovém nádraží), Tel. 607 773 951 
 
Kadeřnictví u Král ů, Dámské, pánské, dětské. Společenské a 
svatební účesy. Ivana Kudrnová, Náměstí 71, Ledenice,  
Tel. 728 985 373  
 
 
 



Kadeřnictví v Jílovicích v domě s pečovatelskou službou 
Otevírací doba: Pondělí, středa, neděle zavřeno,  
úterý 9.00-18.00, čtvrtek 9.00-18.00, pátek 9.00-18.00,  
sobota 9.00-14.00, Ludmila Pilsová, Tel. 720 257 813, 
email: lidka.p1@seznam.cz 
 
Kadeřnictví, Jitka Koclířová, Malonty 249, 382 91 Malonty, 
Tel. 723 009 652 
 
Kamenické a sochařské práce. Obnova historických objektů, 
mobilní pískování všech druhů materiálů, stavební práce, 
umělecko-řemeslná činnost. Tomáš Franta, Mladošovice 30, 
Tel. 608 158 105, email: kamensoch.franta@seznam.cz 
  
Kamenictví MEMORY  prodej a montáže pomníků všech 
typů, garance nejnižší ceny pomníku, stavební zakázky 
z kamene (interiér i exteriér) výkopové práce bagrem, 
Pobočky: České Budějovice, Třeboň, Trhové Sviny, 
Borovany, Tel. 720 666 664, 720 666 661,  
email: info@kamenictvi-memory.cz,   
www.kamenictvi-memory.cz 
 
Kamenictví Pomníky z přírodního kamene opravy a čištění 
pomníků, lampy, vázy, urny, keramické fotografie, náhrobní 
desky z černého skla, svíčky, umělé květiny Miroslav Vandas, 
Přemyslova ul. 120, Třeboň, Tel. 384 724 344, 602 113 747, 
724 151 733, email: kamenictví.vandas@tiscali.cz 
 
Kamnářství - krby Pavel Valíček, Štefanikova č. 1093, 
Trhové Sviny, Tel. 607 646 489,  
email: pavelvalicek@seznam.cz  



 
Kapela Agria Band Úspěšná mladá kapela Vám zahraje 
hudbu všech žánrů při slavnostních příležitostech, na 
firemních večírcích, bálech, maturitních plesech, rautech 
svatbách, a jiných společenských akcích. Možnost výběru 
počtu od 3-15 muzikantů dle dané příležitosti. Stanislav Trs - 
kapelník, Tel. 725 695 601, Karel Štancl - Tel. 725 684 513
  
Kapela Fontanela (cover verze známých bigbítových písní 70 
- 80 let české i zahraniční produkce) na www.fontanela.net.  
Kapela může vystoupit buď s max. dvouhodinovým klubovým 
blues-rockovým autorským programem (mp3 na webu), nebo s 
čtyřhodinovým cover programem na různých akcích. Jaroslav 
Bartizal, Tel. 725 919 382 
 
Rocková kapela REWAJVL ROCK Rocková kapela 
z Borovan, hrající převážně převzaté hity od českých kapel. 
Václav Weisfeit, Borovany, Tel. 724 507 004,  
FB: REWAJVL 
 
Kapela Parní Wanna produkující autorský repertoár z pera 
Jana Matěje Krnínského, který je současně kapelníkem. Parní 
Wanna se ve svých aranžích ráda nechává ovlivnit rockem, 
hard rockem a irským folkrockem. Klubový program je v 
délce dvou hodin. Ukázky najdete na Bandzone, Facebooku. 
Jaroslav Bartizal, Tel. 725 919 382 
 
Taneční orchestr Alfa Plesy, koncerty, oslavy, taneční kurzy, 
svatby, kulturní a společenské akce, Josef Deutsch - kapelník, 
Hranice 101, Tel. 723 824 555, ing. Jan Kalena,  
Tel. 777 737 160, Josef Macho Tel. 731 709 614 



 
Hudební skupina Krystal Taneční zábavy, svatby, oslavy, 
plesy, výročí. Stanislav Kodl-kapelník tel. 604 759 947, Jan 
Matourek, Tel. 602 445 763, www.skupinakrystal.cz 
 
Hrn čířství, keramika Možnost výrobků na zakázku Petr 
Tvaroh, Nová Ves 47 u Českých Budějovic, 
Tel. 724 710 100, email: hrncirstvi@volny.cz 

 
Výroba zahradní keramiky Erich Hovančík, Buková 94, 
Trhové Sviny, Tel. 723 240 723, email: hovancik@post.cz 
 
Klasické dřevěné lodě Stavba, opravy a renovace dřevěných 
lodí a lodních doplňků Rostislav Bartoň, Radostice, Borovany 
Tel. 603 453 793, email: barton@replicraft.net, 
www.klasickelode.cz  
 
Klempíř, pokrývač Václav Tůma, Slavče 4,  
Tel. 777 598 383, email: vaclavtuma2@seznam.cz 
 
Klempířství Aleš Štipčič, Rejta 1240, Trhové Sviny,  
Tel. 721 512 562 
 
Klempířství, pokrývačství, tesařství. Pokrývačské a 
klempířské práce, rekonstrukce starých střech, montáže 
střešních oken, dodávky materiálu, rozpočty zdarma, 
novostavby, pergoly, garážová stání, poradenství. Václav 
Karták, Polní 294, Štěpánovice, email: kartakv@seznam.cz 
www.strechy-kartak.cz 
 



Klempířství, pokrývačství, tesařství Novostavby i 
rekonstrukce, Martin Řebíček, Tel. 724 184 061,  
email: martinstrechyrebicek@gmail.com   
Foto viz.: www.klempir-rebicek.cz 
 
Klempířství Ivan Chuchel, Petříkov 87, Tel. 724 919 167, 
email: ivanchuchel@seznam.cz  
 
Klempířství, pokrývačství, hydroizolace Fatrafol, ploché 
střechy balkony, Michal Mikeš, Hůrecká 417, Lišov,  
Tel. 777 565 079, email: klempirstvi.mikes@seznam.cz 
 
Klempířské a pokrývačské práce. Petr Frdlík, Olešnice 116, 
Tel. 775 184 216, email: petr.frdlik@email.cz 
 
Knihkupectví  - Galerie Lesní sklo z rodinné sklárny, dárky -
suvenýry- obrazy, sezónní dekorace, výkup starých 
fotoaparátů a příslušenství / i poškozených na náhradní díly / 
Josef Černý, Husova 151, Trhové Sviny, Tel. 774 160 956 
 
Knihvazačství Opravy a převazby knihtisk a vazba 
diplomových prací, vazba pamětních knih, kronik, sbírky 
zákonů, třídní knihy, časopisy a noviny, nápojové lístky, alba, 
diáře, deníky, pouzdra na knihy, dárkové krabičky, tisk a 
vazba vašich knih z elektronické podoby. Jana Guteková, 
Nová 14, České Budějovice, Tel. 774 348 449,  
email: info@knihvazacstvi.cz,  www.knihvazacstvi.cz 
 
Kominictví a zednické práce Josef Endrich,  
Budovatelská 913, Trhové Sviny, Tel. 724 704 153 
 



Kominictví  Vložkování, revize, čištění komínů stavby a 
veškeré kominické práce Pavel Šniager, Cep 98, Třeboň,  
Tel. 734 484 035, email: kominictví-sniager@seznam.cz  
 
Komíny na tuhá i plynná paliva Komíny Schiedel, 
Novohradské komíny, poradenství a návrh včetně cenových 
nabídek, záruka až 30 let Stavebniny Atika, Údolí u Nových 
Hradů 160, tel. 606 691 212, 386 361 222,  
email: stavebniny.atika@centrum.cz, www.stavebninyatika.cz 
 
Komunitní škola Benešov nad Černou, z.s., Nabídka 
výukových kurzů jazyků, cvičení i jiných aktivit pro 
sebevzdělávání a příjemné využití volného času dospělých. 
knihovna@benesovnc.cz, 
http://www.zsbenesovnc.cz/komunitni-skola.html 
 
Komunitní škola Borovany, o.s. Nabízíme jazykové kurzy 
NJ, AJ, LJ, dále nejrůznější přednášky, kurzy účetnictví, 
daňové evidence a mnoho dalších. ksborovany@gmail.com,   
www.ksborovany.cz 
 
Kosmetické a nehtové studio Permanentní MAKE-UP (trvalé 
líčení) Pedikúra a manikúra (medicinální, suchá), kosmetika, 
diamantová dermabraze Vendulka Nováková, Barandov 397, 
Chlum u Třeboně, Tel. 728 435 345,  
email: vn21@seznam.cz, www.studio-novakova.cz 
 
 
 
 



Kosmetické a Relaxační Studio Lidická Kosmetické 
ošetření, epilace voskem, prodloužení a zhuštění řas, 
permanentní make-up, masáže, zábaly, lymfodrenáže, nehtová 
modeláž, pedikúra, infrasauna. Miroslava Beranová, Martina 
Frídová, Lidická tř. 2253/106, 370 07, České Budějovice,  
Tel. 606 138 438 – recepce, www.studio-lidicka.cz 
 
Kosmetický salon, Péče o pleť, prodlužování řas, líčení, 
vizážistka Iva Mikulková, Tel. 602 282 416, Manikúra, 
Pedikúra, Ivana Mikulková, Tel. 607 263 184, ulice Branka 
(bývalý Pekast), Trhové Sviny, www.kosmetika-paulova.cz 
 
Kosmetické služby, pedikúra, reflexní masáž chodidel. 
Ošetření přístrojem agel Loc- obličeje nebo celého těla, 
vyhlazení vrásek, odbourávání podkožního tuku, celulitida, 
zpevnění povislé kůže, úprava obočí, barvení obočí a řas, 
trvalá na řasy, depilace voskem. Vladislava Weisfeitová, 
Žižkovo náměstí 2, Borovany, Tel. 602 169 285,  
email: hotel.alf@seznam.cz  www.hotelalf.cz 
 
Kosmetika - masáže Nabízíme: rolletik, lymfoven, 
myostimulátor, masáže, zábaly, lávové kameny, kosmetické 
ošetření, permanentní prodlužování řas, kineziotaping, prodej 
kosmetiky a bižuterie. Provozovna: L Studio DK Metropol 
Čes. Budějovice, Věra Bártová: Hluboká u Borovan, 
Tel. 606 110 078, email: verabartu@seznam.cz 
 
Kosmetika - Masáže, Dita Morongová, Trocnovská 55, 
Trhové Sviny, Tel. 724 303 125,  
email: ditamorongova@seznam.cz 
 



Kovářství a zámečnictví Výrobky podle přání František 
Wittner, Hůrka 16, Nová Ves u Českých Budějovic,  
Tel. 608 018 341 
 
Kovářství a zámečnictví Vyrábíme pojezdové brány, kované 
ploty, zábradlí, okenní mříže, okenní zahrádky, z kovu a 
kamene vyrábíme ptáky, šneky, mravence, motýly vhodné 
jako dekorace do bytu nebo zahrady, dále svícny, sluneční 
hodiny, kované venkovní teploměry, provádíme také 
svařování nerezu. František Blahout, Svatý Jan nad Malší 40, 
Tel. 725 891 125, 725 891 130,  www.zamecnictvi-blahout.cz, 
www.zam.fany.sweb.cz  www.fler.cz fany 09 
 
Umělecké kovářství a zámečnictví Výroba kovových 
konstrukcí. Miroslav Tomášek, Třeboňská 672, Borovany, 
Tel. 736 688 056, email: mirda.t@centrum.cz 
 
Umělecký kovář a zámečník Opravy, repliky, návrhy a 
realizace slohových kovářských prvků, Ludvík Ferenczi, 
Besednice 116, Tel. 728 032 869 
 
Umělecký kovář a zámečník Výroba plotů, mříží, zábradlí, 
vrat, dveřního a okenního kování, vývěsních štítů, výroba a 
oprava kovaných zámků. Jaromír Čížek, Komařice 6,  
Tel. 604 524 472, 604 995 452,  
email: cizcizkomaric@seznam.cz,  www.kovarstvicizek.wz.cz 
 
 
 
 



Umělecké kovářství a zámečnictví Rodinná firma vyrábí 
kované brány, branky, ploty, kované mříže, panty, kliky, 
kovaný nábytek, kované postele, kované zábradlí, věšáky, 
kinotéky. Krbové nářadí, rošty, koše na dříví. Kované svícny, 
zvonky, lampy, plastiky. Vyrábíme podle našich návrhů i 
podle návrhů zákazníka.  František Ondráček, Rozpoutí 10 , 
Velešín, Tel. 728 783 831, www.umelecka-kovarina.cz 
email: ondracekfrantisek@seznam.cz  
 
Kovoobráběčství CNC obrábění, CNC soustružení, CNC 
frézování, tyčové obrábění: oceli, nerezu, plastu do průměru 
42 mm, přírubové obrábění do průměru 210 mm, délka hřídele 
350 mm, Jiří Rošek, Dělnická 876, Trhové Sviny,  
Tel. 777 966 545, email: kovorosek@seznam.cz 
 
Kovoobrábění, železářství a výroba reklamy Radek Šustr, 
Mysletínská 375, 373 11 Ledenice, Železářství – prodejna - 
Náměstí 71, 373 11 Ledenice, Tel. 607 806 421, 607 853 297, 
607 826 288, email: sustr.radek@seznam.cz,   
reklama@reklamasustr.cz,  www.kovosustr.cz,  
www.reklamasustr.cz 
 
Kovovýroba a zakázková výroba nerezu Sunnymet s.r.o. 
Svachov 14, Svatý Jan nad Malší, Tel. 775 751 691, 
 email: josef@peer.co.at 
 
Kovovýroba, zámečnictví Výroba pásových brusek na dřevo, 
zakázkové zámečnictví, soustružení, Martin Franěk, 
Mladošovice 74, Tel. 602 154 919,  
email: info@kovo-franek.cz 
 



Kozí sýry, vyjížďky na koních, ubytování Petr Hájek 
Pohorská Ves 34, Tel. 607 726 785  
 
Krej čovství - dámské a pánské Jitka Graňová, Nové Město 
15, Trhové Sviny, Tel. 602 886 877 
 
Květinářství a zahradnictví Levandule Dita Janíková, 
Komenského 225, Suchdol nad Lužnicí, Tel. 384 388 485 
 
Květinka „R ůženka“ Dárkové kytice, smuteční vazba, 
svatební vazba, sušené dekorace, výsadba letničkových 
záhonů, zakázková výroba bižuterie Růžena Koucká,  
 28.října 454, Suchdol nad Lužnicí, Tel. 731 993 559,  
email: ruza.145@seznam.cz  
 
Květinová síň Bromelia Řezané, hrnkové a umělé květiny 
svatební a smuteční vazba, potřeby pro zahrádkáře a 
chovatele, stromy a keře, Jana Bartošová, Náměstí T.G.M. 7, 
Křemže, Tel. 380 741 729, 739 015 948, 731 909 505  
email: bromelia@centrum.cz,  www.bromelia.prodejce.cz 
 
Květinové a zahrádkářské centrum areál býv. služeb 
Třeboň, svatební, dárkové a smuteční kytice, doručování 
květin, pokojové a venkovní květiny, balkonovky, 
zahrádkářské potřeby, dárky, sušina. Otevřeno Po-Pá 8.00-
18.00 hod. So 8.00-12.00 hod. Táboritská 1288, Třeboň,  
Tel. 384 721 433, email: info@kvetinyzvonek.cz  
www.kvetinyzvonek.cz  
 
 
 



Kvítkonářství  květinové aranžmá, kytice a věnce, svatební 
květinový servis, smuteční vazba, návrh a realizace výstav, 
rautů atd…, rukodělné kurzy, zahradnické poradenství a 
realizace. Petra Baštýřová, Žižkovo náměstí 110, Borovany, 
Tel. 603 285 597, email: petra.bastyrova@seznam.cz,  
www.kvitkonarstvi.cz 
 
Lesní pěstební činnost Sázení stromků, ožínání, nátěr proti 
okusu zvěří, úklid po těžbě, prořezávky. Jaroslava Machková, 
Žumberk 16, Tel. 724 909 009,  
email: machkovajaroslava@seznam.cz 
 
Lesnická a pěstební činnost, kompletní těžba dřeva, 
Evžen Lavička, Třebeč 29, Tel. 776 052 889 
 
Lesnictví, zahradní realizace a sadovnické úpravy Stanislav 
Janeček, Domanín 88, Třeboň, Tel. 602 360 043,  
email: st.janecek@tiscali.cz  
 
Lesnická a pěstební činnost. Těžba dřeva, přibližování, 
prořezávky, probírky, sázení stromků, ožínání, postřik, mazání 
proti okusu, stavba oplocenek, výkup dřeva nastojato. 
Alexandr Stehlík, Jílovice  Tel. 721 956 094 
 
Malířské a natěračské práce, včetně fasád (drobné zednické 
práce), Jan Duschanek, Heřmaň 44, České Budějovice,  
Tel. 723 445 468, email: birk111@seznam.cz  
 
 
 



Malířství – natěračství, Malování bytových a nebytových 
prostor, štukování panelových bytů, nátěr fasád, nátěr oken a 
dveří, veškeré malířské a natěračské práce, interiérové 
dekorativní nástřiky, Michal Hrzán, Velešín 507,  
Tel. 606 483 657, email: hrzanm@seznam.cz,  
www.malirstvihrzan.cz 
 
Malířství – natěračství, Nové malířské technologie, Michal 
Majtán, Malonty 193, Tel. 732 864 926 
 
Malířství a natěračství, Vladimír Rousek, Tel. 608 761 236, 
email: rousek.malir@seznam.cz,  www.malirstvirousek.cz 
 
Malířství Interiéry a exteriéry Poradenství - vzorníky barev -
kvalitní materiály, Václav Mašek, Sídliště 743, Trhové Sviny, 
Tel. 604 958 077, email: masek.malir@seznam.cz 
 
Malířství Malby, nátěry, nátěry fasád, lakýrnické práce, 
zednické práce, po dohodě možné drobné údržbářské práce, 
poradenství František Šmíd, Nová Ves nad Lužnicí 93,  
Tel. 737 171 107 
 
Malířství, natěračství, tapetování, nátěry fasád, Zdeněk 
Šibřina, České Budějovice, Tel. 604 721 629 
 
Malířství - natěračství, Profesionální provedení malířské, 
natěračské, drobné zednické práce. Miloslav Blahout, Svatý 
Jan nad Malší 154 tel. 724 102 449,  
email: blahout.miloslav@seznam.cz, www. malirstvi-
blahout.cz  
 



Malířství - natěračství Nabídka veškerých malířských a 
natěračských prací Pavel Sláma, Libín 66, Štěpánovice,  
Tel. 728 866 586, email: slamamalir@seznam.cz  
  
Malířství - natěračství Precizní malířské a natěračské práce 
nátěry fasád střech konstrukcí i podlah 3D virtuální prohlídky, 
videoukázky protipožární nátěry chemické nátěry stříkací 
zařízení airless (malování hal a skladů) 12 m vysokém 
pojízdném lešení, práce na plošině. Petr Škoda, Netolická 1 
České Budějovice, Tel. 604 533 924  
email: info@skoda-malirstvi.cz,  www.malirstvi-skoda.cz 
 
Malířství - natěračství, nátěry fasád Radek Bican, U Sv.Petra 
a Pavla 514, Třeboň,  Tel. 602 893 843  
 
Mandlování prádla, praní žehlení, opravy prádla sběrna -
čištění oděvů, péřové výrobky a opravna obuvi Hana 
Kuboušková, Nová 583/4, Rudolfov, Tel. 728 342 481, 
email: hana.kubouskova@centrum.cz, Po, st, pá 15.00-18.00 
hod. so 9.00-12.00 hod. 
 
Masáže, aromaterapie, reflexní terapie, baňkování, reflexní 
masáž plosky nohy, lymfatická terapie, lávové kameny, 
Dagmar Strýhalová, Tel. 728 124 180, Stará budova 
polikliniky  - 1. patro, Trhové Sviny www.aromamasaze.cz
  
Masáže - relaxační, sportovní, parafinové zábaly, 
kineziotapink pro sportovce a terapeutický Naďa Pommer, 
České Velenice Tel. 733 682 089,  
email: nadapommer@gmail.com    
 



 
Masáže - Jiřina  Sportovní, aromatické a relaxační masáže, 
baňkování.  Pracovní doba Po- Ne po předchozí domluvě. 
Jiřina Kvasníková, Horní Stropnice 289 
Tel. 723 906 434  
 
MASÁŽNÍ STUDIO SLUNÍ ČKO , Ul. U cihelny 1189, 
Trhové Sviny Masáž klasická regenerační, medová masáž, 
regenerační aroma masáž, reflexní masáž, očistné tělové svíce, 
aj. Provozní doba  Po-Čt  13h-17h, Pá- dle dohody, Brousková 
Jaroslava Dis, Tel. 728 422 954 
 
Mateřské centrum Caplík  Předporodní kurzy, těhotenské 
plavání, plavání batolat, kojenců,  gravidjoga, cvičení kojenců 
a batolat, malování, zpívání, tanečky, angličtina hrou České 
Budějovice, Tel. 724 166 169, email: caplikuv@seznam.cz  
www.caplik.cz 
 
Matýskův bazárek  Oblečky pro nejmenší i dospělé oblečení 
a doplňky z Anglie, Německa za lidové ceny. V Hranicích 
přímo na návsi v penzionu na konci světa.  
Hranice 22 u Nových Hradů, Tel. 607 869 870  
Otevřeno Po-Ne –po tel. dohodě. 
 
Mobilní občerstvení Limo, pivo, čaj, káva, nealko, alko, 
hranolky, párek v rohlíku, bifteky, klobásy, bramboráky atd. 
Jaroslav Vicány, Jílovice 186, Tel. 721 883 187 
 
 
 



Modron o.s. ochrana přírody, záchrana starých ovocných 
stromů, přednášky, výstavy a semináře Dana Kindlmannová 
Tel.736 110  944, email: danakin@seznam.cz,  Facebook: 
Modron 
 
Náramky přátelství z korálků Rokajl  Miroslava Korandová, 
Pohorská Ves 1, Tel. 721 829 626,  
email: korandova77@seznam.cz 
 
Ocelové a hliníkové konstrukce Svařování oceli, hliníku a 
nerezu, leštění kovů zakázková kovovýroba (automatické 
brány, zábradlí, balkony, schodiště atd.) Ing. Martin Masopust 
Zvíkov u Lišova 15, Tel. 602 334 775, 
email: skv.masopust@seznam.cz,  www.aluwelding.cz 
 
Odborný lesní hospodář Taxační práce, poradenství, těžba 
dřeva, pěstební činnost, nákup a prodej dřeva, myslivost, 
Jaroslav Hegedüs, Mezilesí 34, Trhové Sviny,  
Tel. 724 124 652, email. Hegy47@email.cz 
 
 Okna -Plastová okna a dveře, dřevěná Euro okna a dveře, 
střešní okna Velux, Roto 6-ti komorové plastové profily 
Gealan, dvojskla či trojskla, demontáž starých oken, dodávka a 
montáž nových oken, zaměření oken a poradenství, žaluzie, 
parapety, sítě, záruka 5 let na výrobky  
Stavebniny Atika, Údolí u Nových Hradů 160,  
Tel. 606 691 212, 386 361 222, email: 
stavebniny.atika@centrum.cz, www.stavebninyatika.cz 
    
 
 



MZ-OKNA 
Plastová okna a dveře, dřevěná Eurookna a dveře, 
garážová vrata, žaluzie, sítě proti hmyzu, venkovní a vnitřní 
parapety Michal Zajac, Nové Hrady, Tel. 604 553 345,  
email: info@mz-okna.cz  www.mz-okna.cz 
 
Opravy a prodej jízdních kol, broušení lyží Jaroslav Vaniš, 
autobusové nádraží, Trhové Sviny, Tel. 386 322 758. 
602 485 849, email: jarvanis@seznam.cz 
 
Opravy motorových vozidel, přestavby nákladních vozidel 
Praga V3S-montáž HR + nosičů kontejnerů. Nákup a prodej 
vozidel PV3S Jiří Říha, Třebotovice 2444, Tel. 606 420 093 
email: jir.riha@centrum.cz   
 
Opravy ostatních dopravních prostředků a stavebních 
strojů, Ing. Karel Fűrst , Majdalena 134, Tel. 602 563 276, 
email: k.furst@seznam.cz 
 
Opravy silničních vozidel a karoserií Ladislav Turek, Příční 
204/1 Rudolfov, Tel. 603 862 341,  
email: turekladislav@seznam.cz   
 
Opravy silničních vozidel a karoserií, lakovna, pneuservis, 
nástřik spodků a dutin, servis klimatizací Luboš Říha, Lazna 
833, Lišov, Tel. 606 838 109, email: riha.auto@centrum.cz  
 
Opravy karoserií Osobní automobily, dodávky, veteráni Jan 
Brouček, Svatý Jan nad Malší, Tel. 602 154 154,  
email: karoseriebroucek@seznam.cz 
 



Opravy televizorů, VIDEO, AUDIO, DVD všech značek 
Prodej a montáž satelitů, SET TOP BOXŮ, Václav Šejda, 
Kostelní 123, Trhové Sviny, Tel. 603 994 554, 386 321 149 
 
 Optika-Prima optika  Velký výběr brýlí, možnost zakoupení 
jak na prodejně tak v případě Vašeho zájmu přijedu za Vámi 
domů Husova tř.636/33 a (u kapličky), České Budějovice, 
Tel. 602 395 385, email: prima.optika@seznam.cz,   
Facebook: prima optika 
 
Ozvučení hudebních vystoupení osvětlení, mobilní 
zastřešené podium 9x7x6m, Ohňostroje, Ing. Radomil Dvořák 
- MARIN, Jižní 487, 373 12, Borovany,  
email: marin-sound@volny.cz, Tel. 603 833 844 
 
Papírový platnéř - dětská zbrojnice Výroba replik zbraní a 
zbrojí z nekovových materiálů. Lepenkové helmice, dřevěné 
meče, sololitové štíty a brnění. Možno i zakázková výroba. Jiří 
Havlis, Zámek Borovany, Tel. 777 888 903,  
email: info@papirovehelmy.cz,  www.papirovehelmy.cz 
 
Pásová pila Svachov - Svatý Jan nad Malší, Pořez kulatiny 
do délky 12 m a průměru 80 cm, Ivan Kučera,  
Tel. 777 664 215,  
 
Pilařské zpracování dřeva, lesnická činnost, Dále prodej a 
nákup a oceňování nemovitostí - znalecké posudky. 
Administrativní a tržní oceňování, Pila Meziříčí, Josef Glaser, 
Malonty 146, Tel. 380 325 147, 723 322 707,  
email: josef.glaser@seznam.cz 
 



Pila Dunajovice u Třeboně Sušení řeziva, truhlářské řezivo, 
krovy, impregnace, pořez kulatiny, výkup kulatiny,  
Tel. 602 206 011, 602 325 793, 
email: kuffnerova@seznam.cz,  www.heis-sro..cz  
 
Pilařská výroba Kamenná Výroba stavebního řeziva, pořez 
kulatiny, kompletace střech, práce lesním traktorem 
s hydr.rukou a vyvážečkou.  Petr Kroupa, Kamenná,   
Tel. 723 581 603, email: info@pila-kamenna.cz   
www.pila-kamenna.cz 
 
Pořez kulatiny na rámové pile. Práce s plošinou do 20 m, 
vývoz fekálií. Jan Šnejd, Samota 201, Trhové Sviny, 
Tel. 728 255 282  
 
Dřevovýroba Sigmund, Výroba přepravních obalů ze dřeva, 
zpracování dřeva, prodej velkoplošných materiálů, 
Tel. 602 461 380,  Lhotka u Olešnice 
 
Pila- dřevovýroba Stavebně truhlářská výroba, řezání krovů, 
fošen, latí…čtyřstranné rovinné a profilové hoblování. Výroba 
podlahových a obkladových palubek, obrazových a stavebně-
truhlářských lišt. Pořez a hoblování na zakázku i z dodaného 
materiálu, sušení řeziva, výroba a prodej DŘEVĚNNÝCH 
BRIKET, výkup suchých pilin a hoblin Jindra Karel a syn, 
Olešnice 118, Tel. 731 587 166, email: pila.jindra@email.cz  
 
Pískovna - prodej písků a štěrků, Prodej písků a štěrků do 
betonů a malt. Pískovna Ločenice, Tel. 606 229 016 
 



Pizzeria „ U ITALA“ Nově otevřeno! Pizza připravena 
italským kuchařem! Nabízíme - polední menu, těstoviny, 
pizza, espresso, latte, cappuccino, zmrzlina,  
Žižkovo náměstí 30, Trhové Sviny, Tel. 774 684 190, 
736 164 479, email: uitala 72@gmail.com,  Facebook: 
Pizzeria u Itala Trhové Sviny   
 
Pekařství Čerstvé pečivo z vlastní pekárny. Chléb, sladké, 
slané pečivo. Možnost objednávek pečiva pro různé oslavy a 
příležitosti. Miroslava Vondrová, Náměstí republiky 45, Nové 
Hrady , Tel. 386 362 186, 
 
Pekařství M+M Trhové Sviny, Martin Putschögl,  
Tel. 733 543 649, 777 848 177,  
email: martinputschogl@email.cz 
 
Penzion Hájenka pod strání Ubytování v apartmánech, 
venkovní terasa s grilem pro uzavřené soukromé akce, 
kapacita cca 20 osob, Lenka Šperlová, Výnězda 33 – 
Omlenice, Tel. 604 913 984, www.hajenkapodstrani.cz 
 
Penzion Žumberk. Ubytování v pestře zařízených pěti 
dvoulůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením. 
Parkování zdarma. Radek Rolínek, Žumberk 35,  
Tel. 723 799 255, email: r.rolinek@seznam.cz  
www.penzionzumberk.cz 
 
Penzion Kamínek ubytování, restaurace, koncerty, svatby, 
oslavy, školení, firemní večírky www.penzion-kaminek.cz   
Jakule 64, Nové Hrady, Tel. 724 977 094  
 



Penzion Kolo Ubytování ve 3 lůžkových pokojích + jeden 
apartmán. Rodinné oslavy, svatby, firemní večírky aj. Možnost 
občerstvení včetně snídaně, bar. Ubytujeme všechny zájemce - 
nejen s kolem. Alena Křížová, Prostřední Svince 12,  
Tel. 724 122 707, email: penzionkolo@email.cz,  
www.penzionkolo.cz 
 
Penzion Mezilesí Ubytování v apartmánech, pronájem 
zařízeného pohostinství včetně sálu pro různé druhy oslav. 
Ubytování s kapacitou do 30 osob, míst k sezení v sále do 120 
osob. Alena Tripesová, Mezilesí 9, Tel. 775 679 909,  
email: skamene.al.@seznam.cz, www.penzionmezilesi.cz 

 
Penzion Na konci světa Ubytování v samém začátku 
Novohradských hor, „kde lišky dávaj dobrou noc“. Ubytování 
ve dvou a čtyřlůžkových pokojích a dvou apartmánech. 
Hospůdka, tenisový kurt, venkovní zastřešené posezení na 
terase. Možnost pronájmu salonku s výčepem, barem, který je 
průchozí na venkovní terasu. Hranice 22 u Nových Hradů 
Tel. 607 887 627, 607 869 870  
email: nakoncisveta@centrum.cz,  www.nakoncisveta.eu 
 
Penzion Pod Hradem Vnitřní vytápěný bazén, sauna, 
masérna, restaurace, domácí kuchyně, Údolí u Nových 
Hradů, Tel. 777 724 567, email: rezervace@penzion-pod-
hradem.cz ,  
www.penzion-pod-hradem.cz 
 
 



Penzion Tereziiny Lázničky Šlechtické sídlo uprostřed 
anglického parku. Restaurace, domácí kuchyně. Údolí u 
Nových Hradů. 
Tel. 608 565 692, email: rezervace@penzion-laznicky.cz,  
www.penzion-laznicky.cz 
 
Penzion u Zemanů Nabízíme rodinnou pohodu v krásné 
přírodě Novohradských hor a ubytování v moderním a 
kvalitně vybaveném penzionu, Hradební 25, Nové Hrady, 
Tel. 607 079 931, email: info@penzionuzemanu.cz  
www.penzionuzemanu.cz  
 
Penzion Lesovna Žofín Penzion a restaurace 
v Novohradských horách, celoroční provoz, ubytování 
s výhledem do nádherné přírody, stylová restaurace s krbem, 
terasou a domácí kuchyní, sauna, hydromasážní vířivka, 
konferenční sál, přírodní koupaliště, Tel. 724 950 829, 
602 474 257, email: penzion@lesovnazofin.cz  
www.lesovnazofin.cz  
 
Penzion Na celnici, Nové Hrady – cíl pro báječnou 
dovolenou (nejen) se psem. Příjemné ubytování (pokoje a 
chatky), restaurace s možností celodenního stravování, krásná 
příroda a klid. Možnost ubytování s větším počtem pejsků, bez 
ohledu na rasu a velikost. Ubytování pro psy zcela zdarma (na 
pokoji, v chatce či v kotci-dle přání majitele). Vítáni jsou 
jednotlivci i skupiny, aktivní pejskaři i ti, kteří k nám přijedou 
jen na pohodovou odpočinkovou dovolenou se čtyřnohým 
přítelem více na www.penzionnacelnici.cz, Tel. 608 222 263 - 
těšíme se na Vás. 
 



Penzion Hamr Rodinný penzion Hamr nabízí ubytování ve 2, 
3 a 4lůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením  
a televizorem. Penzion se nachází v samém srdci Tereziina 
údolí a je výborným zázemím pro cyklisty, turisty a rodiny 
s dětmi. Hostům je k dispozici parkoviště přímo u penzionu, 
úschovna kol a dostatek zelené plochy pro dětské radovánky 
(trampolína, kolotoč, pískoviště a houpačky), 
Tel. 722 148 589, email: penzionhamr@seznam.cz  
www.novehrady-penzionhamr.cz  
 
Pension - Hostinec  u Podkovy Dluhoště Nabízíme 
ubytování v příjemném prostředí Novohradských hor v malé 
vesničce Dluhoště. Ubytovací kapacita je 13 lůžek. Každý 
pokoj má vlastní koupelnu a WC.  K dispozici je společná 
kuchyňka.  Místo vhodné pro dovolenou rodin s dětmi a 
zároveň díky klidu pro seniory. Helena Kartáková,  
Dluhoště 24, Tel. 721 716 505, 380 322 199  
 
Penzion u Anděla Ubytování v apartmánech přímo u břehu 
Hněvkovické přehrady (řeka Vltava) cca 8 km od Hluboké nad 
Vltavou 9 apartmánů 28 lůžek, Purkarec 17, Hluboká nad 
Vltavou, Tel. 607 050 600, www.apartmany-purkarec.cz 
 
Ubytovací a hostinská činnost v netradičním dobovém stylu, 
ukázky chovu highlandského skotu, různých druhů koz a 
domácího zvířectva. Nataša Přibylová Pivničková, Vyšné 77, 
Nové Hrady, www.fischerovychalupy.cz, Tel. 602 125 028,  
email: fischal@fischerovychalupy.cz,   
 
 



Ubytovací služby 1 apartmán pro max. 6 osob, MUDr. Hana 
Haisová, Dunajovice 68, Třeboň, Tel. 720 370 260, 
email: hana1101@seznam.cz  
 
Ubytovací zařízení TJ Sokol Římov Soustředění - volejbal, 
fotbal, školy v přírodě, rekreace pro rodiny, firemní večírky, 
svatby, vše za příznivé ceny. Tel. 723 413150,  
email: s.joskou@seznam.cz 
 
Ubytování, masáže, jóga-cvičení pro zdraví, Centrum u Duhy, 
Anna+Pavel Strýhalovi, Štefanikova 569, Trhové Sviny, tel. 
777 567 447, www.uduhy.cz, Facebook: Centrum u Duhy   
 
Ubytování Na samotě u lesa Miloslav Dubský, Kuří 39, 
Benešov nad Černou, Tel. 602 188 074, 606 227 713,  
email: miloslav.dubsky@seznam.cz 

 
Ubytování  Možnost rybolovu, myslivosti, prodeje ryb, 
prodeje zvěřiny, možnost lovu zvěře. Příjemné prostředí, kde 
lze uspořádat i pořádání svateb, firemních večírků apod. 
Myslivecké sdružení Obora Nový Dvůr, o.s. Hluboká u 
Borovan, Tel. 602 447 399, email: oboranovydvur.cz www. 
oboranovydvur.cz 
 
Ubytování s masážemi  Alena Pechingerová, Kladiny 14,  
373 24 Římov, Tel. 604 280 518, 603 272 103, 
www.ubytovanipechingerovi.wbs.cz 
 
Ubytování-apartmány Nové Hrady Jiřina Ferenčíková, 
Nové Hrady, www.pensionapartmany.unas.cz, 
Tel. 606 449 787, email: jirina.ferencikova@seznam.cz   



 
Ubytování Pohoda Rybolov, dančí farma Zdeňka Liláková, 
Petříkov 89, Trhové Sviny, Tel. 776 725 895,  
email: k.lilak@seznam.cz  www.penzionpohoda.unas.cz 
 
Chalupy na Janovce Ubytování v soukromí. Dvě nově 
postavené chalupy 8 a 8 lůžek (kapacita 16 lůžek), vybavené 
kuchyně, prostorné koupelny, soc. zařízení,  
parkování u chalupy, úschovna kol. Pes povolen. Vhodné pro 
rodiny s dětmi. Cena 6.500 Kč/týden/chalupa  pes 300 
Kč/týden  Josef Janoušek, Vilová 195, Nové Hrady, 
Tel. 724 977 105, email: ricina@seznam.cz 
 
Cykloubytovna pohostinství, ubytování, autoopravy, nákup, 
prodej, Lubomír Brůžek, Jílovice 106, Tel. 775 112 997  
email: lubomirbruzek@seznam.cz 
 
Ubytování v Branišovicích Penzion Grünfeld, Dvoulůžkové 
apartmány s kuchyňským koutem a sociálním zařízením. 
Velká zahrada s bazénem, pergola, dva venkovní krby. Klidné 
prostředí jak pro rodiny s dětmi, tak pro starší. 
Tel. 602 759 638, email: grunfeld.r@volny.cz, Branišovice 
36, 373 24 Římov   
 
Ubytování v Novohradských horách   
Penzion Na vyhlídce -29 lůžek,  
Penzion pod kaštany-16 lůžek sezonní restaurace (červenec - 
srpen). Pro ubytované možnost stravování celoročně. Hojná 
Voda 49, Tel. 604 959 929, email: hojna-voda@volny.cz   
www.novohradskehory.cz 
 



Autocamp Veveří  V termínu 1.5.-31.10.- ubytování ve čtyř 
lůžkových chatkách, prostory pro stanování a ohniště, 
parkování  a el. přípojka pro karavany, kompletní sociální 
zařízení (WC, sprchy s teplou vodou) občerstvení na terase, 
využití kuchyňky a lednice, sportovní a dětské hřiště. Možnost 
rybolovu, tipy na koupání a výlety do okolí. Veveří 308, Nové 
Hrady, V.Heral, Tel. 605 551 369, email: vheral@seznam.cz 
www. campveveri.ic.cz 
 
Ploty, Brány a Branky Dodávka a montáž, zakázková výroba 
i typové výrobky, brány na dálková ovládání i ruční pohon, 
zaměření včetně poradenství, záruka 5 let na výrobky 
Stavebniny Atika, Údolí u Nových Hradů 160,  
Tel. 606 691 212, 386 361 222,  
email: stavebniny.atiky@centrum.cz, www.stavebninyatika.cz 
 
Plexi, polykarbonáty - Prodej a servis zahradní a lesní 
techniky Zakázková výroba: Plexi-polykarbonáty- ohýbání, 
leštění, lepení, frézování, vrtání, řezání. Plexi-velký výběr síly, 
barev, akrylátové 3D desky s ornamenty, Miroslav Kubík, 
Borovnice 9, 370 07, České Budějovice, Lidická 222,  
Tel. 607 836 799, email: plexikubik@seznam.cz,   
www.plexikubik.rajce.idnes.cz    
 
Pneuservis a autoservis Prodej a montáž osobních, 
nákladních a traktorových pneumatik, výměna brzdových 
destiček, výměna olejů, Pneuservis JMR s.r.o.,  
Nové Město 1061, Trhové Sviny, Tel. 386 322 580, 
602 333 022, 724 002 691, email: pneuservis.jmr@seznam.cz,  
www.Pneu-CK.cz      
 



Pneuservis Radek Sumerauer, Sedlce 56, Svatý Jan nad 
Malší, Tel. 775 751 691, email: radek.sumerauer@seznam.cz 
 
Počítače a notebooky Prodej, servis a bazar počítačů, 
notebooků, tabletů včetně příslušenství. Čištění a odvirování. 
WIFI Internet CZ Žižkovo náměstí 110, Borovany,  
Tel. 777 563 041, email: info@wifiinternet.cz  www. 
obchodprovsechny.cz   
 
Podlahy Bican Dodávka, montáž, prodej, renovace. Plovoucí 
a dřevěné podlahy, vinylové podlahy, parkety, koberce, korky, 
PVC, bytové doplňky. Výroba dřevěných schodů, dodávka 
dveří dle výběru. Karel Bican, Žižkovo náměstí 26, 373 12 
Borovany, Tel. 603 240 373, 774 820 209,  
email: karel.bican@seznam.cz,  www.zarizenibytu.cz    
 
Podlahy Hajný  Dodání a montáž veškerých podlah renovace 
dřevěných podlah, vyrovnání podkladu (stěrkové hmoty), 
dodání a montáž teras, České Budějovice, Tel: 602 468 783,  
email: info@podlahyhajny.cz,  www.podlahyhajny.cz  
 
Podlahy Jakeš Provádíme renovace dřevěných podlah, 
pokládka plovoucích podlah, parket, mozaik, koberců, PVC 
krytin, korků, podlahových prken, montáž lišt a vyrovnání 
podkladů Zdeněk Jakeš, Lišov, Tel. 606 645 572  
 
Podlahy Petr Hebík s.r.o. Zabýváme se kompletní montáží a 
dodávkou všech druhů podlahových krytin, včetně přípravy a 
vyrovnání podkladu. Dále výroba schodišť a dřevěných teras. 
Studentská 1655/1b České Budějovice, Tel. 607 276 793, 
email: petr@hebik.cz  www.podlahyhebik.cz 



 
Podlahy Plevák Prodej, pokládka, PVC, Vinyl, dřevěné 
podlahy, terasy, Jaroslav Plevák, Nová Ves u Českých 
Budějovic, 373 15, Tel. 774 274 246,  
email: jplevak@seznam.cz 
 
Podlahy JIMO Nabízíme plovoucí podlahy, parkety, prkna, 
koberce, PVC, vinylové podlahy podlahové, obkladové, OSB 
desky-rošty. Provádíme montáž, pokládka, fixace, broušení, 
renovace podlah, zaměření prostor, dovoz materiálu, 
předběžný rozpočet. Jiří Kloc, Třebízského 804, Trhové 
Sviny, Tel. 723 681 084, email: jimopodlahy@seznam.cz 
www. jimopodlahy.webmium.com 
 
Pohřební služba Josef Cimerhanzl   Provoz nepřetržitě, 
pohřby, převozy, kremace a vše co k tomu patří za velmi 
výhodné ceny, Křemže 10, Tel. 602 845 726 
 
Pohřební služba MEMORY  Komplexní pohřební služby, 
nonstop služba 24 hodin denně, 3 obřadní síně, více než 
dvacetileté zkušenosti v oboru Pobočky: České Budějovice, 
Třeboň, Trhové Sviny, Borovany, Hluboká nad Vltavou 
Tel. 800 666 688, email: info@psmemory.cz,   
www.psmemory.cz 
 
Pojišťovací makléřství, Životní pojištění, povinné ručení, 
majetkové pojištění. Zastupujeme pojišťovny Allianz, Axa, 
Kooperativa, Pojišťovna České spořitelny, Česká pojišťovna, 
Generali.  Oblastní kancelář Komenského 128, Trhové Sviny 
Tel. 602 753 276, email: fkriha@seznam.cz  www.tfin.cz  
 



Pokrývačské a klempířské práce Folie pro ploché střechy a 
balkony, Martin Dvořák, Římov 233, Tel. 774 356 020,  
email: mdstrechy@centrum.cz,  www.mdstrechy.cz 
 
Pokrývačství, tesařství, klempířství Kompletní výstavba i 
rekonstrukce střech, foukaná izolace, hydroizolace, zateplení 
plochých střech, sádrokarton, cenové nabídky Jan Jeremiáš, 
Lesní 57/10, Rudolfov, Tel. 608 280 218,  
email: strechy.jeremias@seznam.cz   
 
Poradce zelených potravin Mirka Bělohradská, Otěvěk 41, 
Trhové Sviny, Tel. 775 351 352, email: 
belohradska.mirka@seznam.cz 
 
Potraviny Alena Plchová Nová Ves nad Lužnicí 120 
Otevírací doba Po-pá 6.30-11.00 13.30-16.00 So 7.00-11.00 
hod.  
 
Potraviny Radostice Zdeněk Flajšingr, Tel. 733 724 731, 
email: iveta.jezlova@seznam.cz  
 
Potraviny v kovárně Prodej smíšeného zboží, prodej 
sudového stáčeného vína. Daniela Zuzáková, Strážkovice 
115, Otevírací doba: Po-Pá 7.00-11.00 a 14.00-17.00 hod. So 
7.00-11.00 hod. Tel. 776 725 955, 
email: zuzakovadaniela@seznam.cz 
 
Potraviny Byňov Otevírací doba Po-Pá 7.30-9.30 a 14.00-
16.30 hod. So 7.30-10.00 hod. Ne 8.00-11.00 hod. Jiřina 
Ferenčíková, Tel. 606 449 787 
 



Obchůdek u Vrbů Libuše Vrbová, Benešov nad Černou 20, 
Tel. 606 466 933, email: vrbovalibuse@seznam.cz  Otevírací 
doba- letní sezona (duben-říjen)-Po-pá 7.30-12.00 a 13.00-
18.00 hod. So 7.30-12. a 13.00-15.00, Ne 8.00-12.00 zimní 
sezona (listopad-březen) Po-pá 7.30-12.00 a 13.00-16.00 hod. 
So 7.30-12.00 hod. Ne 8.00-11.00 hod. 
 
Prodejna Na Zdraví V našem Novohradském obchůdku 
nabízíme velký výběr dárkových předmětů a suvenýrů, 
bezlepkové potraviny (pečivo, sladkosti, mouky) DIA 
potraviny, různé druhy bylinných sirupů, čajů, medovin a vín. 
Dále v nabídce místní produkty (marmelády, pečené čaje, 
oleje, přes léto různé druhy ovčích sýrů z farmy) Zakoupit si u 
nás můžete kávu s sebou či jiné sezónní nápoje. Provozní doba 
Po-Pá 9.00-12.00  13.00-17.00 hod. So 9.00-11.00 od června 
do srpna je otevřeno i v neděli 9.00-11.00 hod. Těšíme se na 
Vaši návštěvu. Jitka Hambergerová, Nové Hrady,  
Tel. 608 349 272, email:hambergerova.jitka@seznam.cz  
 
Prodejna smíšeného zboží, pohostinství, možnost ubytování. 
Zajištění kulturních akcí v kulturním domě (oslavy, plesy 
apod.) Jitka Maternová, Buková 74, Tel. 776 110 813 
 
Smíšené zboží Potraviny, pivo, limo, drogerie. Otevírací doba 
Po, út, čt. 8.00-12.00 hod. St, pá 8.00-16.00 hod. So 8.00-
11.00, Pavlína Deutschová, Hranice 8 u Nových Hradů,  
Tel. 724 902 932 
 
 
 



Pracovní potřeby Provozní doba Po-Pá 8.00-11.30  12.15-
16.30 hod., So 8.00-11.30 hod., Josef Mašek, Novohradská 62, 
Kaplice, Tel. 380 314 039, 602 662 362, 607 900 232 
(prodejna), email: info@pracovnipotreby.cz,   
www.pracovnipotreby.cz 
 
Šipro Šití a prodej pracovních oděvů, Jan Sochor a Alena 
Sochorová, Horní Stropnice 143, Tel. 723 356 229, 
386 327 185, email: alenasochorova@email.cz 
 
Prodej a servis kancelářské techniky, kancelářské potřeby, 
Richard Filip - C Servis, Tovární 1002, Trhové Sviny,  
Tel. 386 322 544, email: info@cservis.cz, www.cservis.cz  
  
Prodej palivového dřeva Ing. Tomáš Nemrava, Olešnice 
Tel. 605 243 042, www.palivo-nt.cz  
 
Prodej palivového dřeva a drobné zámečnické práce,  
Nové Hrady, Tel. 777 948 603, email: waclav49@seznam.cz  
 
Prodej použitých i nových autodílů značek Ford, Opel, Fiat, 
Škoda. Ekologická likvidace autovraků, pneuservis, levné 
pneu. Otevírací doba: Po-Pá 9.00-17.00 hod. Tomáš Lavička, 
Kaliště u Českých Budějovic, Tel. 777 236 668  
www.autodilykaliste.cz 
 
Prodej textilního zboží a prodej skla a porcelánu, Miroslava 
Pišingerová, Trocnovská 51, Trhové Sviny, Tel. 721 456 134, 
email: Pisingerova.Miroslava@seznam.cz 
 
 



Prodejna živých ryb V nabídce jsou běžné druhy 
sladkovodních ryb chované v čistých pramenitých 
šumavských vodách Českokrumlovska Zakoupené ryby 
možno na přání zákazníka usmrtit, zbavit šupin i vykuchat. 
Tímto je zaručena nejvyšší možná kvalita rybího masa 
určeného k finální kuchyňské úpravě. V prodeji též různé 
druhy kvalitního míchaného koření nejen na ryby. Provozní 
doba Pondělí - čtvrtek 13.00-17.00 hod. pátek 9.00-17.00 hod. 
sobota 9.00-11.00 hod. Dana Chruňáková, Pod Zámkem 
574/2, Rudolfov, Tel. 602 224 853, 720 404 625,  
email: D.Chrunakova@seznam.cz 
 
Prodejna, opravna a půjčovna kol Miroslav Tlačil, 
Alšova 481, Suchdol nad Lužnicí, Tel. 776 803 379 
 
Prodej, servis, bazar jízdních kol a elektrokol  LukyShop-
Pavel Hrvola, Náměstí republiky 57, Nové Hrady,  
Tel. 728 156 440, email: luky.biker13@seznam.cz 
 
Projekční a inženýrská činnost, Ing. Josef Krégl, Třeboň, 
Tel. 602 414 723, email: kregl@tbn.cz  www.atelier-kregl.cz 
 
Projekční kancelář komplexní služby v oblasti projektování 
staveb a jejich plánování, jimiž jsou návrhy všech druhů 
pozemních staveb, Oldřich Podojil, DiS, Táboritská 1102, 
Třeboň, Tel. 777 573 451 email: oldrich.podojil@seznam.cz  
www.pprojekttrebon.cz    
 
 
 
 



Proutí Katka  Prodej proutěného zboží. Koše na prádlo, koše 
na houby, koše na dřevo, křesla, stoly, pelíšky pro mazlíčky, 
dětské košíčky, stojany na deštníky, podnosy aj. Kateřina 
Holzapflová, Vlkovice 43, Štěpánovice, Tel. 608 866 456, 
email: holzapflova.katka@gmail.com   
 
Překlady, tlumočení Ivana Voříšková, soudní překladatel z 
jazyka německého, Františkov 167, Suchdol nad Lužnicí,  
Tel. 606 859 394, email: iva-v@seznam.cz  
 
Přístrojová pedikúra, masáže, tapy - uvolnění svalů od 
bolesti a otoku, kosmetické masáže Vlasta Ryplová, Na Štole 
34, Adamov, Tel. 604 532 401,  
email: vlastaryplova@email.cz  
 
Půjčovna dieselgenerátorů Pronájem scénických, filmových 
a stavebních dieselgenerátorů: Kompletní zajištění festivalů, 
kulturních akcí elektrorozvody, plus osvětlení areálů se stálou 
obsluhou, Petr Sigmund, Nová 241, Borovany,  
Tel. 602 461 390, email: genservis@seznam.cz 
 
Půjčovna lodí. Půjčujeme kánoe, rafty, veškeré příslušenství. 
Lodě dopravíme na místo určení i odvezeme. Martin Berka – 
Plastex, Plav 15, Tel. 602 182 002,  
email: berka.martin@seznam.cz,  www.pujcovna-lodi-raftu.cz     
  
 
 
 
 



Půjčovna masek dětské dospělé na karnevaly a masopusty 
včetně doplňků. Výběr z 2000 kostýmů. Masky jsou vystaveny 
a připraveny k zapůjčení v prodejně cyklosportu Alšova 481, 
Suchdol nad Lužnicí, Provozní doba po-pá 9-12, 14-17 so 9-
11.30 L. Havelková. Tel. 608 962 887 
www.pujcovnamasek.wbs.cz 
 
Půjčovna lešení, fasády, kompletní zednické práce 
(rekonstrukce, novostavby) Karel Valeš, Žižkovo náměstí 93 
Trhové Sviny Tel. 608 609 162, email: karvales@seznam.cz 
 
Půjčovna trubkového lešení A-Lešení s.r.o., Branišovice, 
Tel. 606 612 132, 606 263 949, email: aleseni@seznam.cz,  
www.trubkoveleseni.cz  
 
Realitní kancelář Vašeho regionu Prodej a pronájem bytů, 
domů a nemovitostí. Přímý výkup realit, hypotéky, znalecké 
posudky. Kontaktservis CZ s.r.o., Pražská 99, České 
Budějovice, Tel. 605 238 493, email: info@kontaktservis.cz  
www.kontaktservis.cz 
 
Realitní a zprostředkovatelská činnost – soudní znalec 
Oceňování nemovitostí a pozemků, stanovení obvyklých cen 
Josef Jan, Svatý Jan nad Malší 19, Tel. 602 491 540,  
email: josef.jan@email.cz 
 
 
 
 
 



Rehabilitace - privátní fyzioterapie Atestovaný fyzioterapeut 
registrovaný. Manuální terapie, léčebná tělesná výchova, 
měkké techniky, mobilizace dysfunkce svalů pánevního dna, 
léčba stresové inkontinence-nechtěný únik moči, masáže 
klasické a aromamasáže, masáže reflexní. Chcete-li zlepšit 
svůj zdravotní stav po operacích, úrazech, při artróze či jiných 
chorobách pohybového aparátu svěřte se mi do péče - 
nezklamu Vás. Libuše Walterová, Lázeňská 1003/II, Třeboň 
Út-Pá, Ne 17.00-22.00 hod. rezervace na tel. 775 665 461 
 
Reklama - Grafika - Design 
• tiskoviny (letáky, vizitky, brožury) • velkoplošný tisk 
(plakáty, billboardy)• polepy aut, polepy výloh  
• reklamní plachty, cedule• reklamní rámy, stojany, roll-upy • 
samolepky, magnetická reklama• potisk textilu, vlajky • 
reklamní předměty (propisky, zapalovače) vše od návrhu po 
realizaci ZBYNĚK JECH, Radostice 102, Borovany 
Tel.: 777 885 682, e-mail: zbynek.jech@gmail.com 
 
Reklamní agentura Bonita Art Polepy dopravních 
prostředků, tónování autoskel, tiskoviny do formátu A3, potisk 
textilu, výšivka, potisk reklamních předmětů. Provádíme 
výsek, (krabičky, puzzle), Štěpánka Podskalská, Trocnovská 
587, Trhové Sviny, Tel. 775 160 555,  
email: bonita-art@seznam.cz,  www.bonita-art.cz 

 
Rekonstrukce koupelen a kuchyní, interiérové práce 
Roman a Jakub Weis, Horní 57, Hůry, Rudolfov,  
Tel. 604 845 329 
 
 



Restaurace na Cihelně Petr Daněk, Rapšach 115,  
Tel. 603 508 051, email: danek.strechy@seznam.cz   
 
Restaurace-penzion „ U Hofhanzlů“ Teplá jídla po celý den, 
polední menu, venkovní zahrádka, grilování, bazén  2-4 
lůžkové pokoje, apartmán pro 3 osoby, soukromé parkoviště 
pro hosty Žižkovo náměstí 74, Borovany, Tel. 387 981 375, 
724 723 058, email:nikcis@seznam.cz 
 
Restaurace u Martínků Horní Stropnice Domácí kuchyně, 
svatby, narozeniny, firemní večírky, terasa, ubytování. 
Celoroční provoz Otevírací doba Po-ČT.10.30-22.00 hod. Pá 
10.30-24.00 hod. So 11.00-22.00 hod. Neděle –(otevřeno 
v sezoně – červenec-srpen 11.00-14.00 hod.) Jiřina a Miloš 
Martínkovi, Horní Stropnice 232, Tel. 724 589 992, 
email:martinkova.jirka@seznam.cz 
 
Restaurace u Čáhů Teplá jídla po celý den. Svatby, 
podnikové večírky, narozeniny a jiné oslavy. Grilování na 
zahrádce. Otevřeno každý den včetně neděle. Otevírací doba: 
Po-čt 10.00-22.00, pá a so 10.00-24.00 hod. Neděle 10.00-
22.00 hod. Kapacita restaurace 120 míst. Dobrovského 72, 
Trhové Sviny, Tel. 606 550 416 
 
Kulturní d ům Jílovice Svatby, narozeniny, firemní večírky, 
plesy atd. Ivana Vitoušková, Jílovice 211, Tel. 775 047 214, 
email: vitouskovaivana@seznam.cz 

 

 

 



Restaurace Sport Obědy – večeře – oslavy – svatby - firemní 
akce. Restaurace 40 osob, oddělený salonek 40 osob, fitness, 
sauna, tělocvična Otevírací doba Po-Ne 11.00-22.00 hod. 
Milan Mikl Horní Stropnice 268 (budova sportovního 
areálu), Tel. 602 972 745, email: kavarnasport@seznam.cz 
  
Restaurace – Pension Valeš, Restaurace, minutky, oslavy, 
svatby, firemní akce. Ubytování – kapacita cca 17 lidí. 
Otevírací doba Po-Čt. 11.00-22.00 hod. Pá, So 11.00-24.00 
hod. Ne 11.00-22.00 hod. Budějovická 585, Borovany, 
Tel. 387 981 675, email: martin.borovany@seznam.cz 
www.penzionvales.cz 
 
Restaurace Modrý Džbán Domácí kuchyně, venkovní terasa, 
možnost pořádání svateb, oslav a jiných společenských akcí. 
Viktor Košťál, Římov 24, Tel. 604 180 738  
 
Restaurace „U Roulů“ Obědy (polední menu), minutky, 
večeře, steaková kuchyně, svatby, oslavy, rauty, srazy, firemní 
akce aj. Žižkovo náměstí 27, Trhové Sviny, Tel. 602 763 367 
email: restauraceuroulu@email.cz  
 
Hospůdka u Pantera Výborná domácí kuchyně, hotová jídla, 
domácí hamburgery z čerstvě mletého hovězího masa, domácí 
hranolky, steaky, domácí pizza, Žižkovo náměstí 32, 
Borovany, Tel. 773 526 828, Facebook: Hospůdka u Pantera 
Borovany  
 
 
 



Restaurace u Kaprů Hotová jídla, minutky, česká kuchyně, 
svatby, možnost soukromých akcí. Otevřeno každý den od 
10.00 hod. Náměstí T. G. Masaryka 7, Suchdol nad Lužnicí, 
Tel. 774 118 625 
 
Restaurace Vráž Restaurace, svatby, narozeniny, firemní 
večírky atd. Otevřeno denně od 10.00-22.00 hod.  
Tel.: 777 022 064, email: vraze@volny.cz,  www.vraz.eu 
 
Restaurace-Penzion Malše. Hotová jídla, minutky, možnost 
pořádání soukromých akcí-firemních akcí, svateb, večírků. 
Římov tel. 602 703 538  
 
Restaurace na farmě Strážkovice Hotová jídla z domácích 
surovin, minutky, příjemné posezení. Možnost pořádání oslav, 
narozenin, firemních večírků a dalších společenských akcí. 
Otevřeno 10.30-18.00 hod. Strážkovice 111 (v areálu 
bývaléjo JZD), Tel. 775 778 300, email: info@zeta-nova.cz 
 
Borovanský mlýn s.r.o. Restaurant - penzion, Restaurace 85 
míst, salonek 30 míst, penzion 55 lůžek, Půda plná pohádek. 
Otevřeno denně od 11.00 hod.,  
Trocnovská 112, Borovany, Tel. 387 981 504, 604 943 068, 
605 101 131, email: borovanskymlyn@seznam.cz,  
www.borovanskymlyn.cz 
 
Hostinec Jakule Restaurace a salonek. Velký výběr minutek i 
hotových jídel, tradiční jihočeská kuchyně, pivo Krušovice 
světlé,tmavé 10, Mušketýr 11, jubilejní ležák, Byňov 57, Nové 
Hrady , Tel. 386 362 339, 739 020 744, 
email: kanderova.i@seznam.cz 



 
Hospoda u rybníka Nekuřácká hospoda Sedlce 74, Svatý 
Jan nad Malší, Tel. 607 813 875  
 
Hostinec na návsi Hluboká u Borovan Možnost pořádání 
plesů, svateb, rodinných oslav, firemních večírků. Hluboká u 
Borovan, Tel. 602 447 399 
 
Hospoda Buková Otevřeno Pá a So 19.00-24.00 hod. Různé 
oslavy či firemní akce možno domluvit i v jiných termínech. 
Příjemné prostředí. Kapacita do 40 lidí. Buková u Nových 
Hradů, Tel. 776 110 813   
 
Hospoda u kostela Nekuřácká hospoda, možnost pořádání 
svateb, oslav aj. Svatý Jan nad Malší 16, Tel. 607 813 875  
 
Cepská hospoda. Hospůdka uprostřed návsi v klidném 
prostředí vesnice Cep.  
Daniela Wipplingerová, Tel. 607 779 121 
 
Obecní hostinec Břilice Martin Novák, Na hrázi 269, Břilice 
Tel. 777 683 270  
 
Motorest, Obědy, večeře, příjemné posezení na terase, firemní 
akce, svatby atd. Nová Ves nad Lužnicí 119,  
Po-Ne 10.00-22.00 hod. Tel. 776 558 901 
 
Hospůdka Babula V letní sezoně otevřeno denně  
od 11.00-21.00 hod. Domácí kuchyně pivo Bernard a Regent,  
Přeseka 8, Třeboň, Tel. 737 714 801 
 



 
Hospůdka u Říhů, Třebotovice 2445, České Budějovice 
Firemní akce, oslavy, školení, rodinné oslavy apod.  
Tel. 606 420 093 
 
Stropnická hospoda Teplá jídla po celý den. Svatby, večírky, 
schůze. Otevírací doba Po-Čt.10.00-22.00 hod.Pá a So 10.00-
24.00 hod. Ne 10.00-22.00 hod. Václav Mašek, Horní 
Stropnice (náměstí), Tel. 602 696 795,  
email: masekvaclav@atlas.cz 
 
Hospoda u Palyzy v Hotelu u Petra. Dostanete najíst téměř po 
celý den. Otevřeno denně. Benešov nad Černou 133 
 
Hospoda u Kopečka Olešnice. Domácí kuchyně možnost 
pořádání rodinných oslav, firemních večírků. Olešnice u 
Trhových Svinů, Tel. 724 948 841 
 
Hostinec u Jardy Domácí kuchyně, ryby, pivo Regent, 
možnost pořádání rodinných oslav, firemních večírků a 
různých společenských akcí v sále-do 100 lidí, Přeseka 42, 
Třeboň, Tel. 606 513 301 
 
Hotel ALF Rodinný hotel, restaurace. Svatby, rodinné oslavy, 
firemní akce, rauty, kosmetické služby.  Vladislava 
Weisfeitová, Žižkovo náměstí, Borovany, Tel. 602 169 285, 
email: hotel.alf@seznam.cz  www.hotelalf.cz 
 
 
 
 



Rybářské a chovatelské potřeby Rybářské pruty, navijáky, 
obleky, návnady, nástrahy, pro ryby, krmiva pro psy, kočky a 
domácí zvířata. Prodej hostovacích povolenek pro členy ČRS 
Jezárko s.r.o. Pražská 363, Suchdol nad Lužnicí. Otevírací 
doba Po-pá 8.00-15.30 So 8.00-11.00 hod., 
Tel. 384 782 311, 728 839 098,  www.jezarko.cz 
 
Rybářství Nové Hrady s.r.o. Chov sladkovodních ryb, 
šlechtitelský chov hus, mechanizace, možnost sportovního 
rybolovu na vybraných rybnících, Štiptoň 78,  
Tel. 386 362 284, 777 751 921, 
rybarstvi@rybarstvinovehrady.cz,  
www.rybarstvinovehrady.cz  
 
Řeznictví - uzenářství - jatka Prodej uzenin, porážka 
domácích jatečních zvířat, Josef Erhart, Doubravice 30,  
Tel. 775 122 750, email: j.erhart@quick.cz, Otevírací doba: 
ST, ČT, PÁ 9.00-16.30 hod. 
 
Sádrokartony Montáže podhledů a příček včetně tepelných a 
zvukových izolací, Jan Schandl, Školní 169, Rudolfov,  
Tel. 602 427 219, email: janschandl@seznam.cz   
 
Sádrokartony Montáž podhledů, příček, tepelných izolací, 
Petr Krejčí, Trhové Sviny, Tel. 776 139 554, email: 
info@cbkarton.cz,  www.cbkarton.cz  
 
 
 
 



SECOND HAND „U ŠKOLY“  v Suchdole nad Lužnicí 
nabízí výběrové oblečení známých světových značek pro děti 
a dospělé z Anglie, USA, Německa a Švýcarska za příznivé 
ceny. Otevírací doba: Po-Pá 8.30-12.00    13.30-17.00,  So 
8.30-11.00 ing. Kateřina Hamerníková 28.října 202, Suchdol 
nad Lužnicí, Tel. 721 019 662  
email: hamernikova.k@seznam.cz   
 
Servis a prodej motorových pil a příslušenství Jiří Herzog, 
Hranice 45 u Nových Hradů, Tel. 601 570 771,  
email: jirkaherzog@centrum.cz  
  
Servis chlazení Opravy chladící techniky, klimatizace, 
autoklimatizace a tepelná čerpadla. Možno i prodej klimatizací 
a tepelných čerpadel. Petr Šinákl, Stará cesta 1172, Trhové 
Sviny, Tel. 602 421 851, email: sinaklp@seznam.cz  
 
Servis chlazení  Servis chladicích zařízení, domácích 
chladniček a mrazniček. Stanislav Mašek, Trhové Sviny,  
Tel. 602 495 916,  
 
Servis průmyslového chlazení a výčepního zařízení, 
půjčovna výčepů, Jiří Veselý, Ledenice 406, Tel. 602 178 430 
 
Sex-shop Miravel  Zboží s erotickou tématikou a veškeré 
pomůcky pro Vaše potěšení a utužení zdraví. Nabízíme 
ověřené a kvalitní erotické hračky, kosmetiku a sexy prádlo. 
Preferujeme značkové výrobky nejvyšší kvality. I přes 
vysokou kvalitu našich výrobků udržujeme co nejnižší ceny. 
Přesvědčte se sami na www. miravel.cz nebo www.sexy-
sexshop.cz, Tel. 704 015 437 



 
Sklenářství a rámování Stanislav Jindra, Nábřeží Sv. Čecha 
859, Trhové Sviny, Tel. 386 322 919, 604 434 386 
 
Stavební centrum Trhové Sviny Vše pro Váš dům, 
Třebízského (areál za bytovkou), Trhové Sviny,  
Tel. 777 737 281, 777 737 157, email: vickovap@seznam.cz,  
kalenaj@seznam.cz 
 
Stavebniny Atika Zdící materiály, krytiny Bramac, Beta, 
Betonpres, Tondach, tepelná izolace, plastová a dřevěná okna 
(dodávka+montáž), interiérové dveře (dodávka+montáž), 
garážová a průmyslová sekční vrata (dodávka+montáž), ploty, 
brány, branky, komíny na tuhá a plynná paliva Stavebniny 
Atika, Údolí u Nových Hradů 160, Tel. 606 691 212, 
386 361 222, email: stavebniny.atiky@centrum.cz, 
www.stavebninyatika.cz 
 
Stavebniny  Paderta Marcel, Trocnovská 1062, Trhové 
Sviny, Tel. 606 691 213, 728 106 615,  
email: paderta@tiscali.cz  
 
Stavební činnost Stavby rodinných domů na klíč, zelená 
úsporám, obkladačské práce, venkovní terénní úpravy a 
dlažby, strojní omítky. Blahoušek stavební s.r.o., Třebeč, 
Borovany, Tel. 774 590 609 
 
Stavební firma Jiří Prokeš Provádíme veškeré zednické 
práce, betony, obklady, dlažby, rekonstrukce, novostavby, Jiří 
Prokeš, Svatojanská 79, Římov, Tel. 603 785 204, 
www.jiriprokes.cz 



 

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování - kompletní 
stavební činnost. Nákladní automobilová doprava – kontejnery 
+ hydraulická ruka - dovoz a odvoz stavebních materiálů, 
sypkých hmot, suť, dřevo, uhlí Mgr. Miroslav Holovský 
Jivenská 653/19, Rudolfov, Tel. 603 893 750, 
email: holoo@email.cz 
 

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. Stavby domů, 

rekonstrukce domů a bytů, fasády, zámkové dlažby, 

rekonstrukce bytových jader. David Borovka,  Trocnovská 157, 

Ledenice Tel. 776 132 651, email: d.borovka@seznam.cz 
 
Stavební firma Pícha Stavba rodinných domů na klíč, 
rekonstrukce a přestavby, zateplování budov, fasády, omítky, 
obklady i dlažby. Zbyněk Pícha, Budovatelská 969, Trhové 
Sviny, Tel. 606 580 214, email: email@stavbypicha.cz,  
www.stavbypicha.cz 
 
Suché stavby dodávka včetně montáže sádrokartonové 
podhledy, příčky, půdní vestavby, kazetové podhledy, tepelné 
izolace, foukané tepelné izolace, střešní okna, podlahové 
krytiny, dřevo, laminát, PVC, dveře a obložkové zárubně, 
zateplení, fasády, Josef Chvátal, Dubičné 124, Rudolfov, 
Tel. 603 229 173, email: sust.chvatal@seznam.cz,  
www.suchestavbycb.cz 
 
 
 



Stavební firma Václav Prokeš Realizace staveb na klíč, 
opravy a rekonstrukce budov, opravy sakrálních staveb, 
Václav Prokeš, Svatojanská 191, Římov, Tel. 607 876 000, 
email: vaclavprokes-rs@centrum.cz  
 
Stavitelství Matourek s.r.o. Realizace-silnice, ulice, 
chodníky, venkovní kanalizační, vodovodní a plynovodní 
řady. Výstavba ZTV pro výstavbu rodinných domů, kompletní 
zemní práce, demolice. Třeboňská 620, Rudolfov  
Tel. 602 445 763, email: info@stavitelstvimatourek.cz  
www.stavitelstvimatourek.cz 
 
Stavitelství Beneš s.r.o. Veškeré stavební práce, rekonstrukce, 
přestavby, zateplování budov, fasády, omítky, zelená úsporám, 
prodej stavebních hmot, barev a drobného nářadí, míchání 
barev. Pekárenská 1154, Trhové Sviny, Tel. 602 174 060, 
728 313 571, email: stavitelstvi.benes@email.cz 
 
Stavební zámečnictví Výroba a montáž garážových vrat a 
posuvných bran svařování CO2, nerezu, hliníku Jiří Pištěk, 
Hvozdec 24 u Lišova, Tel. 777 895 665,  
email: zamecnik.pistek@seznam.cz  
 
Strojní čištění koberců, čalouněných souprav, interiérů aut. 
Pro domácnosti i firmy. Zbyněk Veselý, Luční 1045, Trhové 
Sviny, Tel. 724 769 897, email: vesely.zbynek@email.cz, 
www.vesely-cisteni.ic.cz    
 
 



Strojní omítky Vnitřní a vnější strojní omítky. 
Vápenocementové dvouvrstvé zpracovávané moderními stroji 
G4. Působíme po celé ČR. Robauš -Votruba s.r.o.  
Tel. 777 124 987 nebo 776 046 304,  
email: omitky.ro.vo@seznam.cz www. strojniomitky.cz  
 
Strojní omítky Provádění strojních omítek a fasád, včetně 
zateplení. Martin Mára, Třebíčko 5, Trhové Sviny,  
Tel. 775 331 146 
 
Strojní zemní práce, zakládání staveb, demolice, inženýrské 
sítě, zámkové dlažby. Václav Tetík, Rapšach 61,  
Tel. 602 428 555, email: tetik@seznam.cz  ¨ 
 
Střechy - fasády  Petr Daněk, Rapšach 115, Tel. 603 508 051 
email: danek.strechy@seznam.cz, www.izolace-fasady.cz    
 
Střechy Domanský Kompletní realizace střech, Dušan 
Domanský, Horní Stropnice, Tel. 721 847 538  
  
Střešní okna Velux Specialista na střešní okna Velux s letitou 
zkušeností v oblasti servisu oken nabízí opravu, údržbu a 
montáž všech výrobků značky Velux. Rád Vám také pomůžu 
s výběrem vhodného výrobku dle Vašich potřeb.  Radek 
Landgráf Vlkovická 17, Štěpánovice, Tel. 724 121 125, 
email: velux.servis@gmail.com,  www.stresnioknaservis.cz 
 

 

 



Stříhání psů Úprava srsti, stříhání drápků, vytrhávání 
chloupků z uší, Štěpánka Dvořáková, Jedovary 3, Trhové 
Sviny, Tel. 777 161 494 
 
Stříhání psů Pavla Kačírková, náměstí 94, Trhové Sviny  
Tel.774 120 869 
 
SVATEBNÍ SALÓN SÁRA  Svatební a společenské šaty, 
pánské obleky, dětské šaty. Provozovna: Svatojánská 148/I, 
Jindřichův Hradec, Tel: 608 022 555, 
www.svatebnisalonsara.cz, Majitelka: Laďka Votrubová, 
Borovany, Tel. 775 150 610, 
 
Školící prostory Možnost pořádání různých školení, kurzů a 
seminářů, apod. v krásné historické budově bývalé školy z 
roku 1900 v Bukové u Nových Hradů. Kapacita do 40 míst. 
Veškeré občerstvení dle domluvy zajištěno. Možnost zajistit 
technické vybavení místnosti. V případě potřeby většího 
prostoru možno dohodnout využití přilehlého sálu s kapacitou 
do 150 lidí. Mgr. Zuzana Maternová, Tel. 730 675 711,  
email: skol-mat@seznam.cz 
 
Štukatérství - Ludvík Reindl Rekonstrukce, restaurování 
historických fasád a interiérů, Tel. 604 823 964,  
email: stuk.reindl@centrum.cz, www.kumststuk-reindl.cz 
 
Taxi služba Jiří Drnek Pražská 768, Suchdol nad Lužnicí, 
přeprava až 6 osob, Tel. 602 47 57 47, Tel. 384 781 139  
 
 



Trafika Nové Hrady Cigarety, tabáky, školní potřeby, 
dobíjení mobilů všech značek, sběrna na fotografické práce, 
denní tisk, časopisy, výdejní místo e-shopu balicek.cz 
Otevírací doba Po-Pá 6.30-17.00 So a Ne 8.00-11.00 hod.  
Ing. Milana Hromasová, Náměstí 45, Nové Hrady  
 
Trafika u Ostrížů Prodej tiskovin, poštovních známek, 
terminál Sazky, celotýdenní provoz Sezónní prodej zmrzliny 
Tatra Provozní doba Po-Pá 6.00-11.00 a 14.00-17.00 hod. So 
7.00-11.00 Ne 8.00-11.00 Štefan Ostríž, Horní Stropnice, 
Tel. 602 679 323, email: hospodaolesnice@seznam.cz 
 
Tesařství, Autodoprava Výroba krovů a pergol, Tomáš 
Pokorný, Straňany 63, České Budějovice, Tel. 602 115 392, 
email: tpcb@centrum.cz 
 
Tesařství, sádrokartony, krovy, pergoly, garážová stání, půdní 
vestavby, příčky, podhledy Rudolf Kolář, Hlincohorská 288/1, 
Rudolfov, Tel. 604 363 111  
 
Tesařské a pokrývačské práce Realizace kompletních střech. 
František Nedorost, Vilová čtvrť 239, Nové Hrady,  
Tel. 607 770 421, email: nedof@seznam.cz 
 
Tesařské práce Radek Rolínek, Žumberk 35,  
Tel. 723 799 255 
 
Tesařství, pokrývačství, zednické práce, montáž střešních 
oken Miroslav Kučera, Rychnov u Nových Hradů 46,  
Tel. 608 804 223, email:kucmir@seznam.cz, 
www.stavebnipracekm.cz 



Truhlárna a dřevovýroba Robustní parkové lavičky, menší 
dřevostavby, tlakově impregnované kůly na ohrady, ručně 
odkorněné a tlakově impregnované plotové plaňky, palivové 
dřevo, Robert Blíženec, provozovna Horní Stropnice 287, 
Tel. 608 270 000, email: blizenec@blizenec.cz,  
www.blizenec.cz 
 
Truhlá řská a modelářská výroba Lamino a masiv, 
kuchyňské linky, vestavěné skříně a výroba modelů pro 
sklářské formy Košumberský - Rešl, Vitorazská 183, Suchdol 
nad Lužnicí, Tel. 736 767 028, 721 729 051,  
email: truhlarstvi.kosum@seznam.cz, resljan@seznam.cz 
 
Truhlá řství Prokeš Kompletní truhlářský servis - okna, 
dveře, schody, nábytek, montáže, opravy. Marek Prokeš, 
Hůrka 87, Nová Ves u Českých Budějovic,  
Tel. 608 076 311, email: marek.prokes@volny.cz   
 
Truhlá řství TRUST-ts spol.s r.o. Výroba  a repase 
památkově chráněných a historických výrobků (špaletová 
okna, repliky dveří, stropů a nábytku), stavební truhlářství 
(zdvojená okna, euro-okna, interiérové a vstupní typové i 
atypické dveře, zárubně), nábytková výroba na zakázku a 
ostatní atypická truhlářská výroba, Husova 1155, Trhové 
Sviny Tel. 724 505 425, email: info@trust-ts.cz, www.trust-
ts.cz 
 
 
 
 



Truhlá řství a interiéry Formátování a olepování hran dílců, 
kuchyně, vestavěné skříně, koupelnový nábytek, vybavení 
kanceláří, podlahy, obložkové zárubně. Michal Vondra 
Hluboká u Borovan 68, Borovany. Tel. 774 678 825,  
email: vmktruhlarstvi@seznam.cz, www.vmktruhlarstvi.cz 
 
Truhlá řství Číhal. Zakázková výroba dveří, kuchyní, 
vestavných skříní, bytového nábytku a obložení schodů 
Miroslav Číhal, Libín 67, Štěpánovice,  
Tel. 721 622 171, email: cihal.miroslav@seznam.cz  
www.truhlarstvicihal.cz  
 
Dřevonábytek  Zakázková výroba nábytku, výroba kuchyní a 
interiérů, Střížov 9, Tel.: 606 927 665,  
email: info@drevonabytek.cz 
 
Truhlá řství Kamlach Zakázková výroba veškerého nábytku.  
Lipí 14, Dubné, Tel. 776 256 259,  
email: bkamlach@seznam.cz   
 
Truhlá řství Klení Vyrábíme kvalitní truhlářské výrobky - 
kromě rakví. Jaroslav Koleš,  Tel. 728 536 580, email: 
jaroslavkoles@centrum.cz 
 
Truhlá řství Montáž a prodej plovoucích podlah, dveří, oken. 
Výroba a montáž kuchyní a nábytku. Pavel Skamene, 
Čížkrajíce 55, Tel. 602 628 125, 606 528 203, 
email: skamenovi@seznam.cz 
 
Truhlá řství Novák Zakázková výroba nábytku, Dvory nad 
Lužnicí 152, Tel. 721 602 845, 731 453 370  



 
Truhlá řství Okna, dveře, podlahy, schody, kuchyně, 
vestavěné skříně, zakázková výroba nábytku. Jaroslav Jaroš, 
Kamenná 64, Tel. 728 182 673, 
email: truhlarstvi-jaros@centrum.cz 
 
Truhlá řství – schody- schodiště Karel Švec, Lazna 527, 
Lišov, Tel. 607 878 091, 606 926 631,  
email: truhlarstvisvec@seznam.cz, www.schody-svec.cz 
 
Truhlá řství Schody, dveře, kuchyně, pergoly, kompletní 
nábytek do celého domu. Pavel Juhas, Zborov 85, České 
Budějovice, Tel. 608 122 029, email: info@paveljuhas.cz,  
www.paveljuhas.cz  
 
Truhlá řství Schody, zábradlí, kuchyně, pergoly, nábytek 
vnitřní a venkovní, dveře, zárubně, postele, palandy, vestavěné 
skříně, přístřešky pro auta. Milan Votruba, Nádražní 229, 
Borovany, Tel. 728 663 858, 
email: milan-votruba@seznam.cz,  www.truhlarstvivotruba.cz  
 
Truhlá řství Sýkora - Víta Nábytek, schodiště, dveře 
Dunajovice 56, Třeboň, Tel. 724 111 596, 605 740 674, 
email: jan.vita@centrum.cz,  www.sykora-vita.cz  
 
 
 
 
 
 



Truhlá řství Veškerý nábytek na míru, kuchyně, vestavěné 
skříně, schody, dveře včetně zárubní, dětský pokoj dle Vašeho 
přání. Přijedeme, zaměříme, zpracujeme, namontujeme. 
Bohatý výběr materiálu, dekoru. Lubomír Hostačný, Dvorec 
38, 373 12 Borovany, Tel. 608 883 505,  
email: lubomir.hostacny@volny.cz,  www.hostacny.wz.cz, 
facebook-truhlář-lubomír hostačný   
 
Truhlá řství Výroba dveří, kuchyňské linky, skříně z masivu, 
schody František Benischek, Dvory nad Lužnicí 96,  
Tel. 739 019 733 
 
Truhlá řství Výroba dveří, oken, schodišť, nábytek, výroba 
zahradních konstrukcí a nábytku. Lukáš Janků, Čeřejov 17, 
Trhové Sviny, Tel. 777 176 867, 
email: truhlarstvi.janku@seznam.cz 

 
Truhlá řství Výroba kuchyňských linek, 3D návrhy, vestavěné 
skříně, interiérové dveře, pergoly, schody, přístřešky, veškeré 
truhlářské práce prodej OSB desek a stavebních hranolů 
František Antoni, Horní Stropnice 17, Tel. 722 005 567, 
email: frantisek.antoni@seznam.cz 
 
Truhlá řství Výroba nábytku a bytového zařízení (kuchyňské 
linky, dětské pokoje, vestavěné skříně atd.), pergoly, 
zakázková výroba František Vávra, Hůrka 136,  
Nová Ves u Českých Budějovic, Tel. 723 017 113 
 
 
 



Truhlá řství Výroba nábytku, bytových dveří a zařízení 
interiérů, Stanislav Kuthan, Hrad 623, Ledenice,  
Tel. 602 148 050, email: kuthan.s@seznam.cz,  
www.ledenickatruhlarna.cz 
 
Truhlá řství Výroba nábytku, čalounictví Josef Mertlík, 
Pohůrecká 151, Staré Hodějovice, Tel. 776 791 661,  
email: truhlarstvi.mertlik@seznam.cz  
 
Truhlá řství Výroba schodišť, zábradlí, dveří, nábytku 
z masivu i lamina, vestavěných skříní a pergol. Josef Hořejš, 
Školní 5, Rudolfov, Tel. 604 283 295, 603 119 694,  
email: j.horejs@volny.cz,  www.truhlarstvihorejs.com 
 
Truhlá řství Výroba veškerého dřevěného nábytku-schody, 
dveře, zábradlí, okna, kuchyňské linky atd. Jan Klíma, 
Čeřejov 76, Trhové Sviny, Tel. 608 149 477 
 
Truhlá řství Wolner Paďourek Výroba veškerého 
interiérového nábytku z masivu.  
Zdeněk Paďourek - Tel. 724 589 109, 
 David Wolner - Tel. 606 823 819, Přeseka (areál bývalého 
JZD) Třeboň, email: kancelář@wolpa.org, www.wolpa.org 
 
Truhlá řství Zakázková výroba Jindřich Lhotský,  
J.K.Tyla 607, Suchdol nad Lužnicí, Tel. 728 996 613 
 
Truhlá řství Zakázková výroba nábytku, kuchyní, vestavěných 
skříní a vybavení domů. Jan Mácha, Vlkovická 61, 
Štěpánovice, Tel. 606 440 493, email: macha.jan@tiscali.cz   
www.truhlarstvi-macha.cz 



Kuchyňské linky, vestavěné skříně, zakázkový nábytek Jan 
Činčura, Borovany - výroba, Třeboň - obchod (Dukelská 
ulice 149), Tel. 777 612 269, email: info@cincura.cz,  
www.cincura.cz 
 
Truhlá řství Zakázková výroba nábytku, stavební truhlařina 
(okna, dveře). Výroba historických replik a renovace starého 
nábytku. Milan Homolka, Střížov 1, Tel. 774 635 907,  
email: homolka24@seznam.cz,  www.truhlarstvihomolka.cz 
 
Truhlá řství Kubeš Zakázková výroba nábytku Bronislav 
Kubeš, Štiptoň, Tel. 723 998 807 email: brona74@msn.com 
 
Truhlá řství Zakázková výroba schodišť, dveří, nábytku, 
pergol a plotů atd. Jan Dvořák, Strážkovice 59,  
Tel. 724 912 354, email: info@truhlarstvidvorak.cz,  
www.truhlarstvidvorak.cz 
 
Truhlá řství Zhotovení oken a dveří, kuchyňské linky, veškerý 
nábytek, pergoly, přístřešky Milan Bartůněk, Rychnov u 
Nových Hradů 18, Tel. 728 881 096,  
email: truhlarstvi.bartunek@seznam.cz   
 
Truhlá řství, David Rošek, Luční 1008, Trhové Sviny,  
Tel. 606 684 994, email: rosekdavid@seznam.cz  
 
Truhlá řství Zakázková výroba nábytku Daniel Charvát, 
Komenského 176, Nové Hrady, Tel. 731 461 964,  
email: danielcharvat@seznam.cz  
 



Umělecký truhlář Repase nábytku, výroba kuchyní, 
vestavěných skříní, nábytku, salonů, schodů, oken a dveří.  
Antonín Mikulka, Klažary 9, Tel. 606 355 788,  
email: mikulkatruhlar@seznam.cz 
 
Údržba bytů, domů a zahrad Opravy, rekonstrukce, nátěry, 
sečení zahrad, práce z plošiny, prořezávání stromů a veškeré 
práce spojené s Vaším bydlením. Tel. Lukeš - 728 361068, 
Popel - 606 188 942, email: jaroslav.popel@seznam.cz  
 
Úklid domácností Nabízím pravidelný úklid vaší domácnosti 
Preciznost a diskrétnost zaručena. Monika Rezková, Suchdol 
nad Lužnicí, Tel. 777 010 632 
 
Uhelné sklady Ledenice  Kvalitní uhlí dovezené přímo 
z uhelných pánví Bílina, prodej všech druhů písků, drtí, 
kačírků, prodej dřevěných briket. Skládání dopravním pásem. 
Ledenice Tel. 387 995 427, 607 100 980,  email: 
skladyledenice@seznam.cz 
 
Uhloterm s.r.o. Boršov nad Vltavou, Borovany Prodej a 
rozvoz paliv. Uhlí (hnědé, černé, brikety, koks), štípané 
palivové dřevo, dřevěné brikety, prodej a dovoz písků, drtí, 
okrasných kačírků, mulčovací kůry, travní a zahradní zeminy. 
Sklad-Boršov nad Vltavou- Tel. 387 250 500, 602 409 423 
Sklad- Borovany- Tel. 387 981 235, 602 409 422 
email: info@uhloterm.cz   www. uhloterm.cz  
 
 



Umělecko-řemeslná činnost Zakázková výroba: Malba na 
stěnu, rytina, vypalování, řezba, drobná tesařská i truhlářská 
práce Hana Kubíková, Borovnice 9, Tel: 724 181 797,  
email: hk81@seznam.cz,  www.plexikubik.rajce.idnes.cz 
 
Vedení účetnictví a daňové evidence TOMAservis –  
Bc. Lenka Tomášková, www.tomaservis.cz, Borovany, 
email: tomaservis@tomaservis.cz, Tel. 777 971 050 
 
Vedení účetnictví a daňové evidence R. Balláková Trhové 
Sviny tel. 602 488 529  
 
Vedení účetnictví, Zastupování na finančním úřadu, sociální a 
zdravotní pojišťovně Alena Tripesová, Budovatelská, Trhové 
Sviny, Tel. 775 679 909, email: skamene.al@seznam.cz 
 
Veterinární ordinace Ledenice Ordinační hodiny Po - Čt 
16.00-18.00 hod. Pá 16.00 -18.00 – na zavolání.  U Vás doma 
na zavolání kdykoliv. MVDr. Pavel Kolář Na Výhledu 491 
Rudolfov, Tel. 728 876 330, email: kolar19@email.cz 
 
Vinotéka na statku, prodej sudových i lahvových vín výběry 
z hroznů, archivní vína. Václav Michal, Ve stružce 144, Hůry, 
Rudolfov, Tel. 602 542 656, email: michalvaclav@email.cz  
Út-pá 17.00-20.00 hod., víkendy po tel. dohodě.  
 
Vinotéka prodej sudových a lahvových vín z jižní Moravy 
Pavel Větrovec, Hlincohorská 32, Rudolfov, otevírací doba 
středa a pátek 16-19 hodin sobota 9-12 hodin.  
Tel. 724 982 150 
 



Vinotéka Prodej vín - sudová, lahvová, přívlastková, 
kabinetní, pozdní sběry, výběry z hroznů, archivní vína, 
Jaroslav Hegedüs, Žižkovo náměstí, Trhové Sviny,  
Tel. 724 124 652, email: Hegy47@email.cz  
 
Voda, plyn, topení Tepelná čerpadla, automatické kotle na 
tuhá paliva, solární systémy, montáž topení, vody a plynu. 
Miloslav Hosenseidl, K Loučení 85, Římov, Tel. 777 944 162 
 
Voda, topení, plyn, revize plynu Pavel Krátký Severní 490 
Kamenný Újezd, Tel. 602 178 450, email: ratop@seznam.cz  
 
Voda-Topení Petr Lejsek, Třebeč 45, Tel. 732 975 367, 
email: lejsek20@seznam.cz  
 
Voda-topení-plyn zednické práce, projektové dokumentace, 
rekonstrukce staveb, bytová jádra, koupelny Severa, Valha 
Suchdol nad Lužnicí, Tel. 604 527 404, 775 984 414 email: 
valhamiroslav@seznam.cz  
 
Vodoinstalační a topenářské práce Pavel Klabouch,  
Lipová 6, Rudolfov, Tel. 606 890 435,  
email: pklabouch@seznam.cz  
 
Vodoinstalatérství, topenářství Instalace rozvodů vody a 
topení dále nabízíme filtrační úpravy vody - více info na 
www.ucv.cz  Petr Michale, Pod Zámeckým 400, Nové Hrady, 
Tel. 602 143 170, email: instalatér@michale.cz 
 
 



Voda i topení Vodoinstalatérské a topenářské práce, Tomáš 
Šindelíř, Sedlo 20, Komařice, Tel. 728 004 973,  
email: tomas.sindelir@seznam.cz 
 
Voda-topení Kompletní vodoinstalatérské a topenářské práce 
Radek Lejsek, Chlum nad Malší 3, Svatý Jan nad Malší,  
Tel. 777 166 439, email: lejsek.radek@seznam.cz 
 
Vodoinstalatérské práce Stavební a dokončovací práce, práce 
s kamenem, obkladačské a zednické práce, hodinový manžel. 
Jiří Smirnov Dlouhá Stropnice 158, Tel. 720 433 097,  
email: jirismirnov@gmail.com  www.smirnovovi.estranky.cz 

 
Vodoinstalační a topenářské práce Radek Macho, Olešnice 
244,  Tel. 602 862 994, email: radek.macho@seznam.cz 
 
Voda-topení Montáž a prodej kotlů, bojlerů, zařízení 
koupelen. Plast, pozink, měď. Instalatérské práce. František 
Síkora, Besednice 89, Tel. 602 440 831  
 
Voda-topení-plyn Kompletní instalatérské, zednické a 
obkladačské práce.  Jiří Čermák a syn, Jílovice,  
Tel. 602 972 288, Zborov tel. 607 149 970,  
email: instalatérstvi.cermak@seznam.cz 
 
Vodoinstalace- Tomášek MVT s.r.o., Montáž-voda-topení-
plyn,  Pekárenská 109,  Trhové Sviny, Tel. 602 474 189, 
email: tomasek@tomasekmvt.cz 
 



Instalace rozvodů vody, plynu a topení. Dodávky a montáže 
čističek odpadních vod, solárních panelů, Pavel Janeček, 
Třebeč 1, 373 12 Borovany, Tel. 606 628 850,  
email: pvt.janecek@seznam.cz 
 
Voda, topení, plyn Provádíme veškeré vodoinstalatérské a 
topenářské práce včetně dodávky materiálu, klasických a 
automatických kotlů na tuhá paliva, solární systémy pro ohřev 
vody aj. Prodej veškerého materiálu, cenové nabídky zdarma. 
Pro komplexní provedení stavebních zakázek dále zajistíme 
veškeré související stavební profese (obkladač, zedník, 
elektrikář, malíř atd…)  Osvald Sýkora, Ločenice 89,  
Tel. 602 496 118, 387 962 262 email: osvaldsykora@email.cz, 
www.sykora-topeni.cz 
 
Vodoinstalatérství - topenářství Zdeněk Kapoun,  
Homole 13, České Budějovice, Tel. 606 651 050 
 
Instalace rozvodů vody, topení a plynu Plynové kotle, kotle 
na tuhá paliva, elektrokotle a tepelná čerpadla, Petr Nejedlý, 
Jílovice 17, Tel. 776 114 893 
 
Dodávka a montáž ústředního vytápění a vodoinstalace, 
Jan Buřič, Otěvěk 66, 374 01, Trhové Sviny,  
Tel. 607 811 973, email: jan.buric66@seznam.cz 
 
 
 
 
 
 



Velkoobchod a maloobchod  voda-topení-plyn 
Široký výběr vodovodních baterií, sprchového sortimentu, 
koupelnových doplňků, kuchyňských nerezových a 
granitových dřezů.  Intercom Bohemia s.r.o.  Trocnovská 
1063, Trhové Sviny, Tel. 386 322 663, 725 589 540,  
email: interim@intercom-bohemia.cz www sagittarius.cz 
 
Výkup kovového odpadu Merab spol s r.o., Dobrovodská 
2287, České Budějovice, Tel. 387 202 152, 604 960 537, 
email: info@merab.cz   
 
Výkup motocyklů Jawa, ČZ, veškeré československé 
motocykly, mopedy, motokola, jednotlivé díly. David Rošek, 
Luční 1088, Trhové Sviny, Tel. 606 684 994 
 
Výroba a opravy laminátu a plastů Výroba hasičských kádí 
pro požární sport. Opravy nárazníků a plastů motorových 
vozidel Daniel Pokorný, Slavošovice 24, 373 73 Libín,  
Tel. 606 933 891, email: veronika.pokorna@camver.cz  
 
Výroba a tisk samolepek Irena Balašková, Nová Ves nad 
Lužnicí 57, Tel. 734 326 932, 
email: irena.balaskova@seznam.cz  
 
Výroba dřevostaveb, krovů a vazníků Nema spol. s r.o., 
Olešnice 107, Tel. 605 243 042,  
email: nemrava.tomas@nema.cz,  www.nema.cz   
 
 



Výroba klí čů a autoklíčů (imobilizéry) zámečnictví, 
spojovací materiály, řetězy, šrouby, závitové tyče, hmoždinky, 
stavební vložky prodej zámků a kování Miroslav Šandera,  
tř. 5. května 136, Lišov, Tel. 387 994 678, 602 861 303  
email: sanderamiroslav@seznam.cz  
www.zamecnictvisandera.iplace.cz    
 
Výroba ovocných destilátů pro pěstitele Pěstitelská pálenice 
vypálení Vašich dovezených kvasů zpracování dovezeného 
ovoce, příprava kvasů.  Ovocný lihovar - prodej hotových 
ovocných destilátů pískování lahví, dárkové lahve. Pěstitelská 
pálenice a Ovocný lihovar Bozizovská pálenice Hvozdec 47 u 
Lišova, Tel. 606 719 233 
 
Výroba svícnů a svíček, Jiří Pechinger, Kladiny 14, 373 24 
Římov, Tel. 603 272 103, 604 280 518,  
http://www.svicny-svicky.websnadno.cz / 
   
Výškové práce, rizikové kácení a prořez stromů. Prodej 
lezeckého a horolezeckého vybavení TOMAservis –  
Bc. Lenka Tomášková, Borovany, www.tomaservis.cz,   
email: tomaservis@tomaservis.cz, Tel. 777 691 234 (Zdeněk 
Tomášek)  
 
Výškové práce, pronájem plošiny, kácení a prořez stromů, 
frézování pařezů, broušení řetězů motorových a elektrických 
pil Zdeněk Laur, Hodějovická 1026, Staré Hodějovice, 
Tel. 777 948 614, email: zlaur@volny.cz  
  
 
 



Výtvarná dílna Ladislava Čuprová Pohorská Ves 79,  
Tel. 723 537 391, email: ladislava.cuprova@seznam.c z 
www.ladislava.estranky.cz  
 
Výtvarné práce Malba na zeď, gravírování, vypalování do 
dřeva, Marcela Jedlinská, Třeboňská 478, Borovany,  
Tel. 775 219 175, email: ci.tecka@gmail.cz , 
www.jedlinska.cz   
 
Výuka angličtiny  Individuální kurzy pro začátečníky, mírně 
pokročilé i pokročilé. Příprava studentů k maturitním i jiným 
zkouškám. Po dohodě je možná i výuka hebrejštiny. RNDr. 
Eva Dvořáková, Nádražní 418, Borovany, Tel. 608 276 330, 
email: eva.dvor@gmail.com    
 
Výuka německého jazyka Skupinová, individuální či firemní 
výuka. Příprava na jazykové zkoušky. Mgr. Jana Boušová, 
Borovany, Tel. 604 736 064, email: janabouse@centrum.cz  
 
Francouzský jazyk Individuální a skupinové kurzy 
francouzského jazyka, tlumočení, překlady. Mgr. Radka 
Kahovcová, Kaplice, Tel. 777 644 674, 776 308 724,  
email: svetrad@centrum.cz 
 
Instalace bezpečnostních a slaboproudých technologií 
Kamerové systémy, zabezpečovací a protipožární systémy, 
datové sítě. Montservis s.r.o., J. Hory 10, České Budějovice, 
Tel. 387 413 808, 603 452 510 
 



Zahradní realizace Návrhy sadových úprav, tvorba a 
rekonstrukce zeleně, údržba zeleně, závlahové systémy Ing. 
Marek Valenta, Břilice, Třeboň, Tel. 602 465 080,  
email: zahradni.realizace@tiscali.cz,  
www.zahradnirealizace.org  
 
Zahradnické a krajinářské služby Návrhy, realizace a 
údržba soukromé i firemní zeleně, trávníky, travní koberce 
Avelana CZ s.r.o., České Budějovice, Tel. 607 570 201, 
email: info@avelana.cz,   www.avelana.cz  
  
Zahradnické a květinové studio Šíhovcovi Krumlovská, 
Velešín , Tel. 602 190 692, 724 240 795,   
email: kvetiny.sihovec@seznam.cz 
 
Zahradnické služby - okrasné zahradnictví. Čarověníky, 
jehličnany, listnaté dřeviny, rododendrony, azalky, vřesovištní 
rostliny, skalničky, vodní rostliny, substráty, rašelina, 
mulčovací kůra, hnojiva, ovocné dřeviny. Marcela Skořepová 
Františkov 98, Suchdol nad Lužnicí, Tel. 604 479 811 
 
Okrasná školka Biason Nabízíme rododendrony a azalky 
v kontejnerech i vzrostlé rostliny se zemním balem vhodné do 
zahrad a parků Benešov nad Černou 248, Tel. 723 023 719, 
email: danielbiason@hotmail.com  
www.rododendronybiason.cz 
 
Zahradní centrum Nové Hrady Ing. Zdeněk Dorschner, 
Nové Hrady, Tel. 774 109 840, 
email: zdenek.dorschner@seznam.cz  
 



Zámečnické práce Údržbářské a správcovské práce, 
zpracování dřeva, dokončovací stavební práce, Václav Brožek, 
Budovatelská 913, Trhové Sviny, Tel. 728 651 248,  
email: VaclavBrozek@email.cz 
 
Zámečnictví, kovovýroba Sládek, Sršeň, Výroba ozubených 
kol, drážkovací hřídele, opravy převodovek, Břilice 3, Třeboň 
Tel. 776 070 103, 604 158 084,  
email: sting.martin@seznam.cz  
 
Zámečnictví, kovoobrábění FERATT v.o.s  Libni č 87, 
Rudolfov, Tel. 602 466 759, email: ferit.v@iex.cz  
 
Zbraně, střelivo, lovecké potřeby Dále lesnická činnost, 
těžba dřeva, výkup lesů a dřevní hmoty, pěstební činnost, 
Luděk Troup, Žižkovo náměstí 94, Trhové Sviny,  
Tel. 724 941 225, tel. prodejna 777 010 512,  
email: info@tlzbrane.cz,  www.tlzbrane.cz   
 
Zednické a obkladačské práce Výstavba rodinných domů. 
Autodoprava, František Brabec, Malonty 172,  
Tel. 604 678 712, email: frantisek.brabec@email.cz 

 

Malinka Keramika s.r.o . průmyslové montáže obkladů a 
dlažeb koupelny a bytová jádra na klíč, Jakule 64, Nové 
Hrady, Tel. 777 282 396,  www.malinkakeramika.cz  
 
Zednické práce, bytová jádra, zámkové dlažby, šalování a 
betonování točených schodů, obnova kamenných soklů, 
František Jindra, Třebíčko 3, Trhové Sviny,  
Tel. 721 367 612, email: jindratrebicko@seznam.cz  



Zednické práce, fasády, zemní práce Petr Vondrášek, 
Vodárenská 623, Borovany, Tel. 774 601 885,  
email: vondrasek.cert@seznam.cz 
 
Obkladačské práce Obklady, dlažby, pokládka kamínkových 
koberců, drobné zednické práce, rekonstrukce bytových jader. 
Jiří Malovaný, Jílovice 65, Tel. 724 092 637,  
email: obkladydlazbymalovany@seznam.cz  
www.obkladydlazbymalovany.cz 
 
Obkladačské a zednické práce Pavel Jiříček, Heřmaň 52, 
Tel. 606 638 794 
 
Zednické práce, obklady, dlažby, rekonstrukce bytových 
jader. Kompletní zednické práce. Zdeněk Šerhakl, Hrdlo řezy 
12, Suchdol nad Lužnicí, Tel. 777 129 121,  
email: zserhakl@seznam.cz   
 
Zednictví Burian Selské baroko, strojní omítky, betonářské 
práce, vrtání plotových sloupků a stavby plotů. Pavel Burian, 
Hluboká u Borovan 19, Borovany, Tel.:777 271 764,  
email: mypavelburian@seznam.cz 
 
Zednictví Strojní omítání, zateplování budov, fasády, 
přestavby rodinných domů, dlažby, obnova bytových jader, 
obklady a další zednické práce. Václav Lenc, Střížov 14,  
Tel. 723 655 164, 721 654 669, email: vaclavlenc@seznam.cz, 
www.zednictvilenc.cz 
 
 



Zednictví Veškeré zednické a obkladačské práce Jan Pokorný, 
Holubov 189, Křemže, Tel. 724 730 866,  
email: jpokornas@seznam.cz  
 
Zednictví Dlažby, obklady, zámkové dlažby, rekonstrukce, 
veškeré zednické práce.  Jan Puszti, Vrcov, České Budějovice, 
Tel. 606 733 677, email: janpuszti@gmail.com  
 
Zednické práce Rekonstrukce starých budov, bytová jádra, 
dlažby, obklady, zateplování budov, výstavba rodinných domů 
Tomáš Průka, Tel. 721 373 791, Václav Brožka,  
Tel. 606 486 916, Josef Janeček, Tel. 721 356 255,  
Jiří Koprna, Tel.775 640 635 
 
Zednictví Zateplování fasád, rekonstrukce, novostavby, 
koupelny, zámkové a kamenné dlažby, zemní práce. Radek 
Tyrpák, Lipová 84/23, Rudolfov, Tel. 603 223 428,  
email: rtyrpak@seznam.cz   
 
Zemědělské služby a obchod se dřevem František Brabec, 
Buková 31, Trhové Sviny, Tel. 602 130 630,  
email: tevac@seznam.cz 
 
Zemědělská činnost Chov plemenných hnědých českých 
krátkosrstých koz, chov ovcí, prodej jatečních jehňat, chov 
arabských koní. Rodina Kučerova, Rychnov u Nových Hradů 
46, Tel. 775 205 321, 608 804 223 
 
 
 



Prodej domácí drůbeže (husy, kachny, slepice, kohouti, 
brojleři) dále prodej vepřového masa (včetně zabijaček), 
prodej hovězího a skopového masa a zvěřiny (divoké prase, 
dančí, jeleni), prodej domácích vajec. Strážkovice (areál 
bývalého JZD), Tel. 775 778 300, email: info@zeta-nova.cz 
 
Výroba a prodej zemědělských produktů. Prodej krmiv pro 
zvířata, František Rouha, Náměstí J.V. Kamarýta, Velešín,  
Tel. 605 253 978, 777 900 678 
 
NiPA farma s.r.o. –kozí a ovčí farma Zemědělská činnost a 
produkce Hartunkov 61 Benešov nad Černou, 
Tel. 777 769 667, email: obchod@nipa.cz  www.nipa.cz 
 
Statek Paseky Chov ovcí merinolandschaf, prodej živých 
jehňat a jehněčího masa, Chov koní plemene shagya arab, 
prodej koní, Robert Blíženec, Paseky 25, Horní Stropnice, 
Tel. 608 270 000, email: blizenec@blizenec.cz, 
www.blizenec.cz  
 
Chovatelské potřeby prodej krmiv pro psy, kočky, drůbež, 
králíky, hlodavce, ptactvo. Vitamínové doplňky, pamlsky, 
krmítka a napáječky, obojky, vodítka, podestýlky, potřeby pro 
akvaristiku Ul. 28.října (centrum) Suchdol nad Lužnicí, 
Tel. 702 514 996 
 
Chov českých hus Prodej jatečních hus a kachen Ing. Alena 
Raabová, Střeziměřice 20, Tel. 602 430 252,  
email: alenaraabova@centrum.cz  
 



Ekostatek ovoce, zelenina, drůbež, ovocné stromy Dana 
Kindlmannová, Prostřední Svince, Velešín, Tel. 736 110  944, 
email: danakin@seznam.cz,  Facebook: Farma Gita 
 
Prodej krmiv a výkup králi čích kůží Krmiva pro nosnice, 
kachny, krůty, králíky, grity pro holuby, krmiva pro psy, 
prodej nosných kuřic CHINEX  V+V Skin Vratislav Vlásek, 
prodejna - Tyršovo nábřeží, Trhové Sviny (tržnice),  
Tel. 731 512 034, email: vlasek.vratislav@seznam.cz 
 
Zemní a výkopové práce se strojem JCB 3CX, UNC, malý 
pásový bagr. Jiří Husa, Dubičné 117, Rudolfov,  
Tel. 604 789 684 
  
Zemní a výkopové práce, štěpkování, půjčovna štěpkovače 
Catman s.r.o., Rankov 9, Trhové Sviny, Tel. 602 409 324, 
777 966 545, www.catman.cz  
 
Zemní práce Josef Lavička, Olešnice 194, Tel. 723 873 817, 
email: lavickajosef@atlas.cz 
 
Zemní práce a autodoprava Výstavba inženýrských sítí, 
čističky odpadních vod, vodovody. Budování a odbahňovaní 
rybníků a vodních toků. Realizace cest, asfaltování, terénní 
úpravy, meliorace polí, lesních pozemků, demolice, likvidace 
odpadu. Aleš Černák, Lipnice 48, Jílovice, Tel. 728 414 571, 
email: ales.cernak@seznam.cz 
 
 
 



Zemní práce bagrem, stavební činnost. Vodovodní a 
kanalizační přípojky, zpevněné plochy, zámková dlažba, 
terénní úpravy. Jipama s.r.o. Hrachoviště 7, Tel. 602 451 388, 
email: r.jipama@quick.cz 
  
Zemní práce s čelním nakladačem Terénní úpravy, 
kamenické práce, výroba dřevní štěpky, kamenné a zámkové 
dlažby, zednické práce, František Petričák, Vrcov 63, 
Borovany, Tel. 723 556 106,  
email: frantisekpetricak@seznam.cz 
 
Zemní práce Kanalizace, vodovody, výstavba ZTV pro 
rodinné domy, dopravní stavby-lesní cesty, místní komunikace 
v obcích, výstavba a odbahňování rybníků, meliorace 
Pokrývka spol. s r.o.  Benešov nad Černou 37, 
 Tel. 602 409 412, email: j.pokrývka@seznam.cz  
www.pokryvka.com 
 
Zemní práce se strojem JCB 3 CX Otakar Šafránek,  
Římov 201, Tel. 602 419 688 
 
Zemní práce - autodoprava Milan Taschner, Petříkov 110, 
Tel. 724 055 478, email: taschnertransport@seznam.cz   
 
Zemní práce a výkopové práce se strojem JCB 3 CX Václav 
Weisfeit, Žižkovo náměstí 64, Borovany, Tel. 602 858 429, 
email: wbagr@seznam.cz 
 
Zemní práce, těžba a přibližování dřeva, zpracování 
biomasy, štěpkování dřevního odpadu Luděk Pelech, 
Něchov 40, Tel. 606 216 099 



Zemní práce Dvořák-pásový bagr Neumeier 1,5 t, Avia 
A31T-kontejner. Zemní a výkopové práce, terénní úpravy, 
realizace inženýrských přípojek a zámkové dlažby. Tomáš 
Dvořák, Sídliště míru 335, Nové Hrady, Tel. 607 815 153 
www.zemniprace-dvorak.cz 
 
Zemní práce Pásový minibagr, avia kontejner. Bc. Ladislav 
Koranda, Šalmanovice 68, Tel. 606 823 831,  
email: koranda@mujbox.cz 
 
Zahajovací a dokončovací stavební a zemní práce. Odvoz a 
dovoz materiálu- nákladní automobil Tatra 815 S3. Vratislav 
Ulrich, Kondrač 43, Kamenná, Tel. 725 410 731, email: 
ulrichcb@seznam.cz 
 
Žaluzie (vertikální, horizontální), sítě do oken, rolety, Jiří 
Vondrka, Sedlce 50, Svatý Jan nad Malší, Tel. 608 510 289, 
email: jirivondrka@gmail.com 



 

Příprava a distribuce:  

Petr Švepeš, ŘEMESLO-KONTAKT,  

 tel: 722 129 004, 

 email: petrsvepes@seznam.cz 

 Návrh obálky: Mirka Caplová z Doudleb 
 


